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 BaĢlık Sayfası: 

 

Proje Sahibinin Adı: T.C. ULAġTIRMA DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME 

BAKANLIĞI ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Adresi: 

 

EMEK MAHALLESĠ, HAKKI TURAYLĠÇ CD. NO:5, 06500 

ÇANKAYA/ANKARA, TÜRKĠYE 

 

Telefon, GSM Ve Faks 

Numarası: 

 

 0312 203 10 00    /    F: 0 312 203 14 65 

E-Posta: 

 

ced.aygm@udhb.gov.tr 

Projenin Adı: 

 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ 

DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 

 

Proje Bedeli: 

 

948.000 TL 

 

Proje Ġçin Seçilen Yerin Açık 

Adresi (Ġli, Ġlçesi, Mevkii): 
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deniz kenarında yapılan çalıĢmalar; dalgakıran, mahmuz, mendirek, 
set ve benzeri, (Bunların bakımı onarımı hariç)  

 

Projenin Nace Kodu: 

 

42.91.01 -  Kıyı ve liman inĢaatları ve ilgili hidromekanik yapıların 

inĢaatı (su yolları, liman ve yat limanları, kıyı düzenlemeleri, iskele 

ve rıhtımlar, dalgakıranlar, kanallar vb. yapılar) 

(29/3/2013 Tarih ve 28602 Sayılı R.G. 

ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliğine ĠliĢkin ĠĢyeri Tehlike Sınıfları 

Tebliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’e Göre) 

 

Raporu Hazırlayan ÇalıĢma 

Grubunun /KuruluĢun Adı: 

NETÇEVRE MÜHENDĠSLĠK DANIġMANLIK MAKĠNA  

ELEKTRONĠK SAN. VE TĠC. LTD.ġTĠ. 

 

Adresi: FETHĠYE MAH.FATĠH SOK BURKAN APT.NO:7A KAT:1 

DAĠRE:1 NĠLÜFER/BURSA 

 

Telefon Ve Faks Numaraları: 0224 211 11 47 / 0224 211 11 48 

 

Proje Tanıtım Dosyasının 

Sunum Tarihi: 
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PROJENĠN TEKNĠK OLMAYAN ÖZETĠ 

 

T.C. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 

tarafından,  Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında sahil kesiminde meydana gelen kıyı 

oyulmasını önlemek ve azaltmak amacıyla ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli 

Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesi yapılması planlanmaktadır.  

 

Proje; 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çevresel Etki 

Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği,  Ek-2 Listesi Madde 31- Altyapı tesisleri: d) 

Erozyonla mücadele etmek için kıyılarda yapılan çalıĢmalar ve kıyının değiĢimine neden 

olabilecek deniz kenarında yapılan çalıĢmalar; dalgakıran, mahmuz, mendirek, set ve benzeri, 

(Bunların bakımı onarımı hariç) kapsamında bulunmaktadır. 

 

Kıyı Koruma Yapılarının yer alacağı  Akçakoca sahil kesimi son yıllarda kıyı erozyonuna 

uğramıĢtır. Meydana gelen kıyı erozyonu sonucunda kıyı kesimi denizin etkisi altına girerek 

kumsal geniĢliğinde azalma meydana gelmiĢ,  sahil Ģeridinin plaj olarak faydalanma durumu  

kötü yönde etkilenmiĢ durumdadır. 

 

Proje sahası 3 lokasyondan oluĢmaktadır: 

1. Akçakoca balıkçı barınağı doğusu  (6 adet kıyı koruma yapısı : 5 adet ayrık dalgakıran 

ve Orhanlı Deresi 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu)  

2. Kadınlar Plajı mevkii (1 adet kıyı koruma yapısı-ayrık dalgakıran) 

3. Döngelli Deresi‘nin çıkıĢ Ağzı (2 adet kıyı koruma yapısı/mahmuz)    

 

 
 ġekil 1: Proje Sahasının Konumu 

 

1 
2 

3 
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Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu: 

 

Akçakoca Balıkçı Barınağının doğu tarafındaki kıyı ölçümleri ġekil 2‘de verilmektedir. Orhanlı 

Deresinden itibaren doğuya doğru yaklaĢık 750 metrelik sahil boyunca mevsimsel bir değiĢim 

olduğu gözlenmekte olup,  zaman zaman kumsalın kaybolduğu ve daimi olarak kumsal alanın 

bulunmadığı  görülmektedir. Bu alanda ayrık dalgakıran yapımı ile kumsal alan kazanımı 

sağlanabilecektir.  Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzının da tıkanmaması için bir adet dere çıkıĢ ağzı 

mahmuzu yapılacaktır. 

 

ġekil 2: Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğu Tarafındaki Kıyı Ölçümleri  

 
Kaynak: Akçakoca Sahili Kıyı Koruma Yapıları İnceleme ve Modelleme Raporu 

Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü Araştırma Dairesi Başkanlığı, Kasım 2016  

 

Kadınlar Plajı Mevkii: 

 

Kadınlar Plajı mevkiinde geçmiĢ yıllarda geniĢ bir kumsal olduğu ve zamanla azaldığı 

görülmektedir.  Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü AraĢtırma Dairesi BaĢkanlığınca Kadınlar 

Plajı mevkiinde yapılan 2015 ve 2016 ölçümleri kıyaslandığında mevsimsel bir değiĢimle birlikte 

kıyıda en fazla 8 metrelik bir gerileme olduğu tespit edilmiĢtir. Söz konusu ölçüm grafiği ġekil 

2‘de yer almaktadır. 
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ġekil 3: Kadınlar Plajı Mevkii Kıyı Ölçümleri  

 

Kaynak: Akçakoca Sahili Kıyı Koruma Yapıları İnceleme ve Modelleme Raporu 

Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü Araştırma Dairesi Başkanlığı, Kasım 2016  

 

Akçakoca Döngelli Deresi: 

 

Döngelli Deresi‘nin denize deĢarj olduğu bölge  kumsal  sahil niteliğindedir. Kıyı boyu 

taĢınımlarla gelen sedimanın doğrudan dere çıkıĢ ağzını tıkamasının önüne geçmek amacıyla dere 

çıkıĢ ağzı mahmuzları yapılacaktır. Böylece Döngelli Derenin denize çıkıĢ ağzında, deniz 

dalgaları neticesinde dere yatağının malzeme ile dolarak akıĢın sağlanamaması durumu 

yaĢanmayacaktır.  

 

Mahmuzlar; kıyıda hareket halindeki malzemeyi tutarak mevcut plajın dengesini koruma, 

yüksek plajlarda iri malzemenin plajın üst kısımlarında tutulmasına, liman/balıkçı 

barınaklarının ve dere ağızlarının dolmasını önleme ve düzgün plaj oluĢumunu sağlama gibi 

fonksiyonları yerine getirirler. Kıyı parametrelerinin iyi analizi sonucu inĢa edilen 

mahmuzlar, kısa bir sürede plaj oluĢumunu sağlamakta kıyı-insan iliĢkisini hızlandırmaktadır. 

 

Projenin tamamlanmasından sonra hızlı bir Ģekilde erozyona uğramıĢ sahil kesimi kum 

tutmaya baĢlayacaktır. Kıyı besleme iĢlemleri süreç iĢlemleridir. Kıyı boyu ve kıyıya dik 

taĢınımla sediman yer değiĢtirebilmektedir. Bu nedenle sedimanın bu dinamik hareketine 

bağlı olarak besleme iĢlemlerinin yapılması oldukça fayda sağlamakta ve kumsal geniĢlikleri 

artırılmaktadır. Bu manadan bakıldığında, bahse konu proje sahasının sahil kesiminde, su 
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sirkülasyonu doğal akıĢı neticesinde kum tutma iĢlemi yapılmıĢ olacak ve kıyı akıntıları 

neticesinde dalgakıran/sahil arasına hapsolan sedimanın yer değiĢtirmesi engellenerek 

birikmesi sağlanacaktır.  

 

Proje kapsamında dip tarama iĢlemi yapılmayacaktır.  

 

Proje sahasına ait, 1/25.000 ölçekli Akçakoca Çevre Düzeni Planı Paftaları ile Plan hükümleri 

Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü‘nün 02.10.2017 tarih ve E.3630 sayılı yazısı ve 

ekinde yer almakta olup, ilgi yazı ve  paftalar EK 2.3 kapsamında yer almaktadır. Proje 

kapsamında yer alan Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu ve Kadınlar Plajı Ayrık dalgakıran 

yapıları denizel alanda yer aldığından planlama sınırı dıĢında, Akçakoca Balıkçı Barınağı 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzunun karasal kısmı yeĢil alan/spor alanı ve devamında 

denizel ortamda, Döngelli Dere çıkıĢ ağzı mahmuz yapıları karasal kısmı kumsal sahada ve 

devamında denizel ortamda kalmaktadır.  

 

Düzce Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü‘nün 09.10.2017 tarih ve E.2504533 sayılı 

yazısında ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesinin 

yapılmasında sakınca olmadığı ifade edilmektedir. Söz konusu yazı EK 2.4’de verilmektedir.  

 

DSĠ Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğünün 19.10.2017 tarih 718833 sayılı yazısında; dere 

yataklarının denize bağlantı yerinde hakim rüzgar yönü dikkate alınarak verev Ģekilde çıkıĢ 

yapılması ve malzeme birikmesini önleyecek Ģekilde projelendirilmesi kaydıyla sakınca 

olmadığı ifade edilmekte olup, ilgili görüĢ EK 2.5’de yer almaktadır.  

 

Akçakoca Belediye BaĢkanlığının 12.12.2017 tarih ve E.4310 sayılı görüĢ yazısı EK 2.12’de 

verilmekte olup, projenin yapılmasında sakınca olmadığı ifade edilmektedir.  

 

Bartın Sahil Güvenlik Batı Karadeniz Grup Komutanlığı‘nın 11.12.2017 tarih ve 81208 sayılı 

GörüĢü EK 2.13’de yer almaktadır. Bu kapsamda ilgili görüĢte; projeye yönelik seyir ve 

ikazların yeteri kadar önceden yayınlanması, faaliyette kullanılacak deniz araçlarının 

çalıĢmalar süresince gündüz ve gece Ģartlarında 29.04.1978 tarihli 16273 sayılı R.G. 

yayımlanarak yürürlüğe giren Denizde ÇatıĢmayı Önleme Tüzüğü gereğince seyir ikaz 

iĢaretleri ve fenerler ile donatılması, Denizcilere ilan edilebilmesi ve haritalara iĢlenebilmesi 

için Seyir Hidrografi ve OĢinografi Daire BaĢkanlığına bildirilmesi, 2692 sayılı Sahil 
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Güvenlik Komutanlığı Kanunu kapsamında deniz güvenliği gerekleri dikkate alınarak icra 

edilecek çalıĢmalara baĢlanmadan önce gün ve gün faaliyetin baĢlangıç ve bitiĢ zamanlarının 

Komutanlık ile irtibata geçilerek bildirilmesi ve diğer ilgili kurum ve kuruluĢların olumlu 

görüĢleri alınması kaydıyla uygun olduğu ifade edilmektedir. Bartın Sahil Güvenlik Batı 

Karadeniz Grup Komutanlığı‘nın 11.12.2017 tarih ve 81208 sayılı görüĢünde belirtilen 

hususlara uyulacaktır.  

 

Düzce Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü‘nün 26.12.2017 tarih ve 1899 sayılı yazısı EK 2.14’de 

yer almakta olup, ilgili görüĢ yazısında proje sahasının 2634/4957 sayılı Turizm TeĢvik 

Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Kültür Ve Turizm Koruma Ve GeliĢim Bölgesi Ve 

Turizm Merkezi kapsamında kalmadığı ve projenin yapılmasında sakınca bulunmadığı ifade 

edilmektedir.  

 

Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü‘nün 24.01.2018 tarih ve 

E.72038 sayılı yazısı EK 2.15’de yer almakta olup, proje sahasında 2863 sayılı yasa 

kapsamında herhangi bir kültür varlığı buluntusuna rastlanılmadığından sakınca bulunmadığı 

ifade edilmektedir.  

 

UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Karasu Liman BaĢkanlığı‘nın 21.12.2017 tarih 

ve E.528 sayılı yazısı EK 2.16’da verilmekte olup, faaliyetin gerçekleĢtirilmesinin Uygun 

görüldüğü ifade edilmektedir.  

 

Projede, Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında yapılacak 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu ve Döngelli 

Deresi‘nin çıkıĢ ağzında yapılacak 2 adet kıyı koruma yapısı (mahmuz yapısı) açılı (verev) 

olacak Ģekilde ve malzeme birikmesini engellemek amacıyla projelendirilmiĢ olup, ilgili tüm 

proje verileri EK 2.1 kapsamında yer almaktadır.  

 

Projenin  yapılması ile birlikte küçük ölçekte de olsa istihdam sağlanacağı için bölge 

ekonomisine katkıda bulunulacaktır. Ayrıca yapılacak olan kıyı yapıları sayesinde sahil 

kesiminde oluĢan erozyon önlenecek ve sahilin daralması, plaj özelliğini yitirmesi 

engelleneceğinden turizm potansiyeli artacaktır. Böylece bölgenin temiz denizinden insanlar 

uzun yıllar yararlanacak, turizmin artıĢı ile bölge ekonomisi artıp, canlanacaktır. 
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Bu raporda ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ 

projesinin çevreye olabilecek etkileri değerlendirilmiĢtir. 

 

Proje Bedeli  

 

Proje Yatırım Bedeli Hesaplaması 

Sıra No Yapılan ĠĢ   Bedeli (TL) 

1 Ġmar ÇalıĢmaları 20.000,00 

2 ÇED ÇalıĢmaları 13.000,00 

3 Jeolojik ve Jeoteoknik ÇalıĢmalar 85.000,00 

4 OĢinografik ÇalıĢmalar 20.000,00 

5 Dolgu ve Dolgu Koruma ve diğer inĢaai Ġmalatlar 810.000,00 

  GENEL TOPLAM 948.000,00 
Notlar: Hesaplamalar Konsept proje üzerinden tentative olarak yapılmıĢtır. 
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1.PROJENĠN ÖZELLĠKLERĠ 
 

a) Projenin ve yerin alternatifleri (proje teknolojisinin ve proje alanının seçilme 

nedenleri), 

 

Akçakoca balıkçı barınağı doğusu kesiminde 5 adet ayrık dalgakıran ve 1 adet dere ağzı çıkıĢ 

mahmuzu,  Kadınlar Plajı mevkiinde 1 adet ayrık dalgakıran  ve Döngelli Deresi‘nin denize 

deĢarj noktasında 2 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu olmak üzere, toplam 3 bölgede yapımı planlanan 

kıyı koruma yapılarının proje teknolojisi/proje alanı ve  seçilme sebepleri aĢağıda 

belirtilmektedir: 

 

Kıyı bölgeleri, kendilerine etkiyen rüzgâr, dalga, akıntı gibi çeĢitli dıĢ etmenler ve kendilerini 

besleyen akarsular gibi kaynakların ve kendilerinden malzeme kaybına yol açan çeĢitli 

faktörleri etkisi altında binlerce yıllarla ifade edilebilen süreçte, kum, çakıl, silt ve kil gibi katı 

madde (sediment) taĢınımı açısından dinamik bir dengeye ulaĢır. Böylece, kıyı dengesini 

bozacak bir faktör etkin olmadığı sürece kıyılarda önemli ölçüde erozyon (kıyı gerilemesi) 

veya yığılma (kıyı ilerlemesi) durumlarıyla karĢılaĢılmaz. Kıyının dinamik dengesini bozan en 

önemli faktörler ya mevsimlerdeki anormal değiĢimler sonucu büyük fırtınaların oluĢması 

Ģeklindeki doğal faktörler ya da çeĢitli insan faaliyetleri sonucu meydana gelen yapay (insan 

yapısı) faktörlerdir. Doğal faktörlerin etkisi onlarca yıllarla ifade edilebilen uzun sürelerde 

kendini gösterirken, yapay faktörlerin sonuçları birkaç yıl hatta birkaç aylık kısa sürelerde 

görülebilmektedir. (Yüksek, 1995).  

 

 Akçakoca balıkçı barınağı doğusu kesiminde (5 adet)  ve  Kadınlar Plajı mevkiinde (1 

adet) inĢa edilecek kıyı koruma yapıları ―ayrık dalgakıran‖ Ģeklinde 

projelendirilmiĢtir. Kıyıdan açıkta, kıyıya paralel olarak inĢa edilen ayrık dalgakıran tipi 

yapılar, kıyı hattına ulaĢan dalga enerjisini açıkta kesmek suretiyle kıyı koruması sağlayan 

ve literatürde yaygın olarak yer alan bir kıyı koruma yapı tipidir. 

 

Mahmuz veya mahmuz sistemleri, esasen kıyı dengesini korumak için inĢa edilen kıyı 

stabilite yapılarıdır. Mahmuz ve mahmuz sistemleri belirli bir kumsal alanı korumak, yapay 

olarak yapılmıĢ veya doğal kıyı alanlarının korunması için planlanır ve  kıyıya dik ya da belli 

bir açı ile inĢa edilen yapılardır. Mahmuzlar kıyı boyu katı madde taĢınımını etkilerler ve 

kıyının stabil hale gelmesini sağlarlar. 

 

Mahmuzlar düz (I), T, L, Y Ģekillerinde inĢa edilebilmektedir. 
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 Akçakoca balıkçı barınağı doğusu kesiminde Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında 1 adet  ve 

Döngelli Deresi‘nin denize deĢarj noktasında 2 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu düz (I) 

Ģeklinde inĢa edilecektir. Yapı tipinin düz (I) Ģeklinde seçimi; bölgenin  batimetrisi, 

dalga kuvveti, zemin özellikleri ve yapısal durumu özellikleri değerlendirilerek tercih 

edilmiĢtir.  

 

 Proje yapıları; Akçakoca sahilinde erozyona bağlı olarak meydana gelen kıyı 

oyulmalarını engelleyerek  kumsal alanı geri kazanmak ve ayrıca Balıkçı Barınağı 

doğusunda yer alan Orhanlı Deresi ile Döngelli Deresi çıkıĢ ağızlarında dere 

yataklarının dolmasını engellemek amacıyla inĢa edileceğinden yer olarak baĢka 

alternatif alan bulunmamaktadır.  

 

 Proje;  yapım tekniği açısından deniz içi dolgu çalıĢması olarak gerçekleĢtirilecektir.  

Dolgu yapımında,  zeminden itibaren dipte iri malzeme kullanımıyla baĢlanarak, 

yukarı doğru aynı nitelikli fakat değiĢik boyutlu malzeme kullanımıyla yükseltilmek 

suretiyle su seviyesinin üzerine emniyetli çalıĢma kotu elde edilecek biçimde 

çıkılacak, bu Ģekilde hamlelerle dolguda hedeflenen büyüklüğe ulaĢılacaktır. Kıyı 

koruma yapılarının/erozyon önleme mahmuzlarının inĢasında;  taĢ dolgu yapımının 

yanı sıra beton kazıklı inĢaa da mümkün olmakla birlikte, Proje Tanıtım Dosyamıza 

konu kıyı koruma yapıları taĢ dolgu Ģeklinde inĢa edilecektir. TaĢ dolgu teknolojisinin 

tercih edilme sebebi, maliyet açısından ekonomik olması  ve  mevcutta tespit edilen 

kıyı oyulmalarını teknik ölçütte  giderecek nitelikte bulunmasıdır.  
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b) Projenin ĠĢ Akım ġeması, Kapasitesi, Kapladığı Alan, Teknolojisi, ÇalıĢacak 

Personel Sayısı 

i. Üretim Teknolojisi ve İş Akım Şeması 

Üretim Teknolojisi 

 

Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları projesi kapsamında; 

belirlenen teknik boyutlar doğrultusunda deniz içi dolgu çalıĢmaları yürütülecektir.  

 

Proje teknik boyutlarının ve yapım teknolojisinin tespitinde bölgenin yapısal özelliklerinin 

yanında, batimetrisi, dalga kuvveti, zemin özellikleri ve maliyet gibi unsurlar göz önünde 

bulundurulmuĢtur. 

 

Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu kıyı koruma yapıları için kıyıdan 90 m açıkta 80 m 

uzunluğunda, açıklıklar arası su seviyesinden su seviyesine 60 m olan ayrık dalgakıran dizisi 

ve  Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzının  tıkanmaması için kıyı çizgisinden itibaren 37,5 m 

uzunluğunda bir dere çıkıĢ ağzı mahmuzu (jetty) yapılması planlanmıĢtır. Ayrık dalgakıran 

dizisinin doğu kısmında kalan en son yapısının sahile mesafesi,  kıyının kuzeye doğru kavis 

vermesi sebebiyle 60 metre düzeyinde olacaktır.   

 

Akçakoca Balıkçı Barınağı doğu sahili kıyı yapılarının yerleĢimi aĢağıda verilmektedir.  

 

ġekil 4: Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu Kıyı Koruma Yapıları YerleĢim Planı 

 

37,5 m 

m 
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Kadınlar Plajı mevkii için öngörülen;  kıyıdan 90 m açıkta 100 m uzunluğunda olan ayrık 

dalgakıran yapısıdır. 

 

ġekil 5: Kadınlar Plajı Kıyı Koruma Yapısı  YerleĢim Planı 

 
 

Döngelli Deresi‘nin denize deĢarj olduğu bölgenin  kumsal bir sahil olduğu görülmektedir. Kıyı 

boyu taĢınımlarla gelen sedimanın doğrudan dere çıkıĢ ağzını tıkamasının önüne geçmek amacıyla 

halihazır kıyı çizgisinden itibaren 50 m uzunluğunda ve  güncel batimetrik duruma göre yapıların 

-3.0 m derinliği geçmeyecek  Ģekilde dere çıkıĢ ağzı mahmuzları yapılacaktır.  

 

 ġekil 6: Döngelli Deresi Kıyı Koruma Yapısı  YerleĢim Planı 

 

-3.0 m 

73 m 71 m 
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Dolgu Miktarı: 

Proje kapsamında toplam 6 adet dalgakıran yapısı ve toplam 3 adet mahmuz yapısı 

bulunmaktadır.  

 

Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu 5 adet dalgakıran 80 metre uzunluğunda (deniz üstü +2 

kotunda geniĢliği 5 metre- deniz debi -3 batımetride geniĢliği  ̴ 35 metre),   Kadınlar Plajı 1 

adet dalgakıran 100 metre (deniz üstü +2 kotunda geniĢliği 4 metre- deniz debi -5 batımetride 

geniĢliği  ̴35 metre)  uzunluğundadır.  

 

Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu dalgakıranı  Kadınlar Plajı dalgakıranı 

        
 

 

Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında +2 kotunda 37,5 metre 

uzunluğunda 1 adet mahmuz (deniz üstü +2 kotunda geniĢliği 5 metre- deniz debi -3 

batımetride geniĢliği  ̴ 30 metre) ve Döngelli Deresi denize deĢarj noktasında sağ kanat 

mahmuz; güncel batımetride -3 metre derinlikte 73 metre uzunluğunda/8 metre geniĢliğinde 

ve  +4 metre kotunda geniĢliği 1 metre) ve sol kanat mahmuz; güncel batımetride -3 metre 

derinlikte 71 metre uzunluğunda/8 metre geniĢliğinde  +4 metre kotunda geniĢliği 1 metre) 

olmak üzere 2 adet mahmuz bulunacaktır.   

 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzu  Döngelli Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzları 
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Tablo 1: Proje Teknik Boyutları 
Lokasyon ismi Dalgakıran Mahmuz 

Adet Boyut Adet Boyut 

Akçakoca 

Balıkçı 

Barınağı 

Doğusu 

Sahil 

kesimi  

5 adet Uzunluk :80 m 

GeniĢlik:deniz üstü +2 kot :5 m 

Deniz dibi -3 batımetride: ̴ 35 m 

 

- 

 

- 

Orhanlı 

Deresi 

çıkıĢ ağzı 

 

- 

 

- 

1 adet  Uzunluk :Deniz üstü +2 kot:  37,5  m 

                Deniz dibi -3 batımetride: 47,5 m 

GeniĢlik:Deniz üstü +2 kot:5 m 

              Deniz dibi:  ̴ 30 m 

Kadınlar Plajı 1 adet  Uzunluk :100 m 

GeniĢlik: deniz üstü +2 kot:4 m 

Deniz dibi -5 batımetride: ̴ 35 m 

 

- 

 

- 

Döngelli Deresi  

- 

 

- 

2 adet  Sağ kanat: 

Uzunluk : -3 batımetride  73 metre 

GeniĢlik: sahil kesimi + 4 m  üst kot:1 m ve 

deniz içi -3 batımetride  8 m   

              

Sol kanat: 

Uzunluk : -3 batımetride  71 metre 

GeniĢlik: sahil kesimi + 4 m  üst kot:1 m   ve 

deniz içi -3 batımetride  8 m   
 

Dolgu malzemesinin deniz ortamına geliĢigüzel yayılmaması için gerekli yapısal önlemler 

(anroĢman yapısı)  alınacaktır. Proje sahasına ait kıyı yapısı kesiti ġekil 6’da verilmektedir 

(AnroĢman: taĢ tahkimat, deniz içi yapılarda yüzeyi korumak için yapılan kaya kaplama). 

 

 

ġekil 7: Kıyı Koruma Yapısı Kesiti*  

 
*(Gösterimsel/ölçeksiz) 
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Dolgu Hesapları:  

 

Tablo 2 : Proje Kapsamında Meydana Gelecek Dolgu Miktarının Belirlenmesi 

Lokasyon Dolgu Miktarı 

Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu Dalgakıran : ( 80 m * 35 m * 5 metre )/2  * 5 adet = 35.000 m
3
 

Mahmuz    :  (47,5 m * 30 m * 5 metre)/2 = 3.563 m
3
 

Kadınlar Plajı Dalgakıran: (100m * 35 m *7 m ) / 2 = 12.250 m
3
 

Döngelli Deresi Sağ kanat: 

Mahmuz : (73 m * 8 m *7 m ) / 2 = 2.044 m
3
 

            

Sol kanat: 

Mahmuz : (71 m * 8 m *7 m ) / 2 = 1.988  m
3
  

TOPLAM DOLGU MĠKTARI 54.845 m
3
 

 

Projede dolgu miktarı toplamı 54.845 m
3
 ‗tür. Dolgu cinsi taĢ dolgu niteliğinde olacaktır. 

Kullanılacak dolgu malzemesinin özgül ağırlığı 2.67 ton/m
3
 alınarak; toplam dolgu miktarı 

146.436 ton olarak hesaplanmıĢtır.  

 

Dolgu malzemesinin temin edileceği maden ocağı henüz belirlenmemiĢtir. Ancak projeye 

yönelik tüm izinler tamamlanıp yapım aĢamasına gelindiğinde, projede kullanılacak dolgu 

malzemesinin deniz ortamına uygunluğu ile ilgili gerekli analizler yapılacaktır. Dolgu 

malzemesi ÇED Yönetmeliği ve mer‘i mevzuat uyarınca izinli ocak sahalarından temin 

edilecektir. 

 

Kullanılacak dolgu malzemesi minereolojik, fiziksel ve kimyasal özellikleri ile deniz 

ortamında çözünmeyen, ağır metal içermeyen ve kirlilik kaynağı oluĢturmayacak özellikte 

DLH Teknik ġartnamesinde (Kıyı Yapıları ve Limanlar Malzeme, Yapım, Kontrol ve Bakım 

Onarım Teknik Esasları) belirtilen standartlara uygun özellikte olacaktır. Ġlgili Ģartname 

örneğinin dolgu malzemesi olarak kullanılacak taĢ/tahkimat konulu kısmı ve dolgu taĢının 

özelliklerini gösterir sayfaları  EK 2.9’da verilmektedir. Söz konusu teknik Ģartnamede 

dolgu/tahkimat taĢının minimum özgül ağırlığının 2.45 ton/m
3
‘ün altında olamayacağı ifade 

edilmekte olup; bu projeye konu  ilgili hesaplamalarda, deniz ortamında ağırlıklı olarak tercih 

edilen dolgu taĢının özgül ağırlığı 2.67 alınarak hesaplama yapılmıĢtır.   

 

Yapılan dolgu Ģevlerinin tüm deniz cepheleri anroĢmanla korunacağı için, dolgu malzemesinin 

zamanla deniz ortamına yayılması da söz konusu olmayacaktır. 
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Ġġ AKIM ġEMASI 

 

 

 Toz ve Gürültü 

 

 

 

 

              Gürültü 

 

 

 

 

                        Gürültü 

 

 

 

ġekil 8. Proje ĠĢ Akım ġeması 

 
 

 

ii. Projenin Kapasitesi, Kapladığı Alan ve Çalışacak Personel Sayısı 

 

T.C. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 

tarafından,  Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında sahil kesiminde meydana gelen kıyı 

oyulmasını önlemek ve azaltmak amacıyla ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli 

Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesi yapılması planlanmaktadır.  

 

Proje;   Akçakoca balıkçı barınağı doğusu kesiminde 5 adet ayrık dalgakıran ve 1 adet dere 

ağzı çıkıĢ mahmuzu,  Kadınlar Plajı mevkiinde 1 adet ayrık dalgakıran  ve Döngelli 

Deresi‘nin denize deĢarj noktasında 2 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu olmak üzere, toplam 3 

bölgede gerçekleĢtirilecektir.  

 

Proje kapsamında herhangi bir üretim gerçekleĢtirilmeyecek olup, lokal ölçekte deniz içi 

dolgu çalıĢmaları yapılacaktır. ĠnĢası yapılacak kıyı koruma yapılarının boyutsal verileri 

aĢağıda yer almaktadır: 

 

DOLGU MALZEMESĠNĠN SAHAYA 

GETĠRĠLMESĠ 

DENĠZ ĠÇĠ DALGAKIRAN ve DERE 

ÇIKIġAĞZI MAHMUZLARININ  

YAPILMASI 

 

DOLGU SAHASI DÜZENLEME 

ÇALIġMALARININ 

TAMAMLANMASI 
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Lokasyon ismi Dalgakıran Mahmuz 

Adet Boyut Adet Boyut 

Akçakoca 

Balıkçı 

Barınağı 

Doğusu 

Sahil 

kesimi  

5 adet Uzunluk :80 m 

GeniĢlik:deniz üstü +2 kot :5 m 

Deniz dibi -3 batımetride: ̴ 35 m 

 

- 

 

- 

Orhanlı 

Deresi 

çıkıĢ ağzı 

 

- 

 

- 

1 adet  Uzunluk :Deniz üstü +2 kot:  37,5  m 

                Deniz dibi -3 batımetride: 47,5 m 

GeniĢlik:Deniz üstü +2 kot:5 m 

              Deniz dibi:  ̴ 30 m 

Kadınlar Plajı 1 adet  Uzunluk :100 m 

GeniĢlik: deniz üstü +2 kot:4 m 

Deniz dibi -5 batımetride: ̴ 35 m 

 

- 

 

- 

Döngelli Deresi  

- 

 

- 

2 adet  Sağ kanat: 

Uzunluk : -3 batımetride  73 metre 

GeniĢlik: sahil kesimi + 4 m  üst kot:1 m ve 

deniz içi -3 batımetride  8 m   

              

Sol kanat: 

Uzunluk : -3 batımetride  71 metre 

GeniĢlik: sahil kesimi + 4 m  üst kot:1 m   ve 

deniz içi -3 batımetride  8 m   

 

Projenin yapım aĢamasında, 10 kiĢilik personelin günde 10 saat olmak üzere yılda 300 gün 

çalıĢma yapması planlanmaktadır.  

 

Proje sahasına ait, 1/25.000 ölçekli Akçakoca Çevre Düzeni Planı Paftaları ile Plan hükümleri 

Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü‘nün 02.10.2017 tarih ve E.3630 sayılı yazısı ve 

ekinde yer almakta olup, ilgi yazı ve  paftalar EK 2.3 kapsamında yer almaktadır. Proje 

kapsamında yer alan Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu ve Kadınlar Plajı Ayrık dalgakıran 

yapıları denizel alanda yer aldığından planlama sınırı dıĢında, Akçakoca Balıkçı Barınağı 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzunun karasal kısmı yeĢil alan/spor alanı ve devamında 

denizel ortamda, Döngelli Dere çıkıĢ ağzı mahmuz yapıları karasal kısmı kumsal sahada ve 

devamında denizel ortamda kalmaktadır.  

 

Proje  Vaziyet Planı EK 2.1’de, Batımetrik Planlar EK 2.2’de  verilmektedir.  

 

Projeyle ilgili olarak; 

 

 3621 numaralı ve 04.04.1990 tarihinde kabul edilen, 17.04.1990 tarih ve 20495 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan Kıyı Kanununa,  

 03.08.1990 Tarih Ve 20594 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan     Kıyı Kanununun 

Uygulanmasına Dair Yönetmelik hükümlerine,  

 30.03.2004 tarih ve 25418 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Kıyı 

Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılması Hakkında  

Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır.   
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c) Doğal Kaynakların Kullanımı (Arazi Kullanımı, Su Kullanımı, Kullanılan Enerji 

Türü vb.) 

 

1. Arazi Kullanımı 

 

T.C. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 

tarafından,  Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında;  Akçakoca balıkçı barınağı doğusu 

kesiminde 5 adet ayrık dalgakıran ve 1 adet dere ağzı çıkıĢ mahmuzu,  Kadınlar Plajı 

mevkiinde 1 adet ayrık dalgakıran  ve Döngelli Deresi‘nin denize deĢarj noktasında 2 adet 

çıkıĢ ağzı mahmuzu olmak üzere, toplam 3 bölgede kıyı koruma yapısı yapılması  

planlanmaktadır.  

 

Deniz içi taĢ dolgu çalıĢması Ģeklinde yapımı planlanan dalgakıran ve mahmuz yapılarının 

alanı,  zemin yayılımları itibariyle toplam (80 m * 35 m * 5 adet) + (47,5 m * 30 m) + (100 m * 35 m) + 

( 73 m * 8 m ) + (71 m * 8 m)   20.077 m
2
‘dir.  

 

Deniz içi sahalar ve kıyı kesimi devletin hüküm ve tasarrufu olan araziler vasfındadır. 

 

Dolgu malzemesinin temin edileceği maden ocağı henüz belirlenmemiĢtir. Ancak projeye yönelik 

tüm izinler tamamlanıp yapım aĢamasına gelindiğinde, projede kullanılacak dolgu malzemesinin 

deniz ortamına uygunluğu ile ilgili gerekli analizler yapılacaktır. Dolgu malzemesi ÇED 

Yönetmeliği ve mer‘i mevzuat uyarınca izinli ocak sahalarından temin edilecektir. 

 

2. Su Kullanımı  

i. Evsel Nitelikli Su İhtiyacı 

Su tüketiminde q (birim debi) = 150 lt/kiĢi.gün  alınarak (YTÜ Müh. Fak. Çevre Müh. Bölümü, Arıtma 

Tesislerinin Projelendirilmesi Dersi, Ders Notları; 1993,  Ġstanbul);       

 Günlük su ihtiyacı =  150 lt/ kiĢi / gün x 10 kiĢi = 1.5 m
3
/gün ‘dür. 

 

Proje için Ģantiye kurulmayacaktır. ÇalıĢacak personel için gerekli içme ve kullanma suyu 

satın alınarak temin edilecektir.   

3. Enerji Kullanımı 

Proje kapsamında elektrik enerjisi kullanımı olmayacaktır. Sahaya dolgu malzemesi taĢıyan 

araçlar (kara/deniz)  için 500 lt/gün miktarında motorin kullanılması beklenmektedir.  
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ç) Atık Miktarı (katı, sıvı, gaz vb.) ve Atıkların Kimyasal, Fiziksel ve Biyolojik 

Özellikleri 

 

1. Sıvı Atıklar 

 

31.12.2004 tarih ve 25687 sayılı Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Ġkinci Bölüm Madde 4.b‘ 

ye göre oluĢacak evsel nitelikli atık su miktarı, temiz su miktarına eĢit kabul edilir. Buna göre 

evsel atık su miktarı; yapım  aĢamasında 1.5 m
3
/gün’dür. 

 

 Evsel atık suyun özellikleri aĢağıda verilmiĢtir: 

 

Tablo 3. Evsel Atık su Kirlilik Parametreleri ve Tahmini Değerleri 

Parametre Değer 

KOI   (mg/l) 500 

BOI   (mg/l ) 250 

AKM (mg/l) 225 

PH 6.5-7 

Kaynak: YTÜ Müh. Fak. Çevre Müh. Bölümü, Arıtma Tesislerinin Projelendirilmesi Dersi, Ders Notları; 1993, Ġstanbul)   

 

Projenin yapım aĢamasının  kısa bir sürede tamamlanması hedeflendiğinden sahaya Ģantiye 

kurulmayacak, personel sosyal ihtiyaçlarını bölgede bulunan sosyal tesislerden 

karĢılayacaktır. Proje kapsamında evsel atık su haricinde atık su oluĢmayacaktır.  

 

Projede,  31.12.2004 Tarih ve 25687 Sayılı Resmi Gazete‘de  yayımlanan Su Kirliliği 

Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine ve 10.09.2014 Tarih ve 29115 Sayılı Remi Gazete‘de 

Yayımlanan Çevre Ġzin ve Lisans Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

2. Gaz/Toz  Atıklar  

 

Projede dolgu miktarı toplamı 54.845 m
3
 ‗tür. Dolgu cinsi taĢ dolgu niteliğinde olacaktır. 

Kullanılacak dolgu malzemesinin özgül ağırlığı 2.67 ton/m
3
 alınarak; toplam dolgu miktarı 

146.436 ton olarak hesaplanmıĢtır.  

 

ÇalıĢmaların 1 yıl içerisinde tamamlanması öngörülmektedir.  

 

Sahada dolgu aĢamasında malzemenin boĢaltılması ve taĢınması sırasında toz oluĢacaktır. 

Dalgakıran yapımında  taĢınacak dolgu malzemesi için asfalt yoldan ulaĢım sağlanacağından 

trafik toz hesabı yapılmamıĢtır. Mahmuzların yapımında asfalt yoldan faaliyet alanına ulaĢım 

için 20 metre taĢıma mesafesi alınmıĢtır.  
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Meydana gelecek toz emisyonunun hesaplanmasında kullanılan toz emisyon faktörleri, 

03.07.2009 tarih ve 27277 sayılı R.G. yayımlanan Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin 

Kontrolü Yönetmeliği    EK 12‘den   alınmıĢtır.  

 

Tablo 4: Proje çalıĢmalarında meydana gelecek toz emisyonu 

Lokasyon Dolgu Miktarı Malzeme BoĢaltılması Trafik  

 

Akçakoca 

Balıkçı 

Barınağı 

Doğusu 

 

Dalgakıran : 35.000 m
3
  

                     93.450 ton 
 

93.450 ton/300 gün:312 ton/gün 

312 ton/gün* 0,01 kg/ton /10 

saat/gün = 0,312 kg/saat 
 

 

- 

Mahmuz    :  3.563 m
3 

    9.513 ton 

     

9.513 ton/300 gün:32 ton/gün 

32 ton/gün* 0,01 kg/ton /10 

saat/gün = 0,032 kg/saat 
 

Emisyon faktörü: 0,7 kg/ km.araç 

Günlük sefer sayısı: (32/gün / 20 

ton/sefer) =1,6 sefer/gün 

2 sefer/gün x 0,02 km/sefer x 2 

(gidiĢ-dönüĢ) = 0.08  km/gün   

Emisyon debisi: 0.08 km/gün x 0.7 

kg/km.araç x 1 araç = 0.056 kg/gün = 

0,0056 kg/saat 

Kadınlar 

Plajı 

Dalgakıran: 12.250 m
3
 

32.708 ton 

12.250 ton/300 gün:41 ton/gün 

41 ton/gün* 0,01 kg/ton /10 

saat/gün = 0,041 kg/saat 
 

 

- 

 

Döngelli 

Deresi 

Sağ kanat+Sol kanat: 

Mahmuz : 4.032  m
3
  

10.765 ton 

10.765 ton/300 gün:36 ton/gün 

36 ton/gün* 0,01 kg/ton /10 

saat/gün = 0,036 kg/saat 
 

Emisyon faktörü: 0,7 kg/ km.araç 

Günlük sefer sayısı: (36/gün / 20 

ton/sefer) = 1,8 sefer/gün 

2 sefer/gün x 0,02 km/sefer x 2 

(gidiĢ-dönüĢ) = 0.08  km/gün   

Emisyon debisi: 0.08 km/gün x 0.7 

kg/km.araç x 1 araç = 0.056 kg/gün = 

0,0056 kg/saat 

Dolgu Miktarı    54.845 m
3 

                           146.436 ton 

0,312 kg/saat + 0,032 kg/saat + 

0,041 kg/saat + 0,036 kg/saat: 

0,421 kg/saat 

0,0056 kg/saat + 0,0056 kg/saat : 

0,0112 kg/saat 

 Toplam toz emisyonu debisi     0.4322 kg/saat 

 

03.07.2009 tarih ve 27277 sayılı R.G. yayımlanan Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin 

Kontrolü Yönetmeliği    EK 2/ 1.b hükümlerine göre ―Saatlik kütlesel debi (kg/saat) değerleri 

Tablo 2.1‘de verilen değerleri aĢması halinde, tesis etki alanında emisyonların Hava 

Kirlenmesi Katkı Değeri (HKKD) mümkünse saatlik, aksi takdirde, günlük, aylık ve yıllık 

olarak hesaplanır‖ denmektedir. Hesaplanan 0.4322 kg/saat değeri,  Tablo 2.1‘de baca 

dıĢındaki yerlerden kaynaklanan  toz emisyonuna ait sınır değer olan 1 kg/saat değerinin 

altında bulunduğundan Hava Kirlenmesi Katkı Değeri hesaplanmasına gerek 

bulunmamaktadır.  

 

Toz oluĢumunu önlemek amacıyla taĢıma yolunda sulama yapılacaktır. Dolgu  malzemesinin 

taĢınması sırasında araçların üzeri naylon branda ile kapatılarak, savurma yapılmadan 

doldurma boĢaltma yapılacaktır.  
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Projenin yapım iĢlemlerinin deniz ortamında gerçekleĢtirilecek olması nedeniyle hesaplanan 

emisyon değerinin daha düĢük düzeyde gerçekleĢmesi  ihtimal dahilindedir.  

 

3. Katı Atıklar 

 

i. Evsel Nitelikli Katı Atıklar 

 

Projede 10 kiĢilik personel görev alacaktır. OluĢacak evsel nitelikli katı atık miktarı, birim 

miktar 1.34 kg/kiĢi.gün alınarak (kaynak: www.cevreorman.gov.tr) ;  

Günlük katı atık miktarı =  1.34 kg/kiĢi.gün x 10 kiĢi = 13,4  kg/gün  

 

Projede Ģantiye kurulmayacağı ve çalıĢacak personel ihtiyaçlarını bölgedeki sosyal tesislerden   

karĢılayacağından sahada evsel nitelikli katı atık oluĢmayacaktır.   

 

Ülkemizde evsel nitelikli katı atık fiziksel ve kimyasal bileĢimleri;  iklime, yaĢanan sosyo-

ekonomik düzeye, mevsimlere ve beslenme alıĢkanlıklarına göre de değiĢiklik arz etmektedir. 

AĢağıda katı atıkların fiziksel ve kimyasal özellikler hakkında orta düzeydeki bir sınıfta ve 

ilkbahar mevsimi için yapılmıĢ genel analiz sonuçları yer almaktadır: 

 

Tablo 5. Katı atıkların fiziksel ve kimyasal özellikleri hakkında genel analiz sonuçları 

Parametre Değer Parametre Değer 

Su (% ağırlıkta) 38.5 Kül  29 

Organik madde muhtevası  

(% kuru ağırlıkta) 

43.2 Kağıt 12 

PH 8.1 Org.madde 46.5 

Azot    ( kuru madde %‘sinde) 0.52 Metal 1.5 

Karbon  ( kuru madde %‘sinde) 18.7 Cam 3 

  Diğer 8 

Kaynak: BAġTÜRK  A. Prof. Dr. ,1992. YTÜ Müh. Fak. Çevre Müh. Bölümü Katı atıklar dersi ,  ders notları , Ġstanbul 
 

Evsel nitelikli katı atıklar içerisinde bulunması muhtemel patojen mikroorganizmalar ve 

yaĢama süreleri aĢağıdadır. 

 

Tablo 6. Evsel nitelikli katı atıklar içerisinde bulunması muhtemel patojen mikroorganizmalar ve  yaĢama süreleri 

Mikroorganizma  Yaptığı hastalık çeĢidi YaĢama süresi-gün 

Salmonella  Tifüs 4-115 

Salmonellaparaty  Paratifüs 100 

Salmonellaentert.  Gıda zehirlenmesi 180 

Vibriocholerae  Kolera  1 

Ascarislumbricoides  Bağırsak paraziti 120 

Larva durumunda  Portör  Günlerce  

       Kaynak: BAġTÜRK  A. Prof. Dr., 1992. YTÜ Müh. Fak. Çevre Müh. Bölümü Katı atıklar dersi,  ders notları, Ġstanbul 
 

 

Projede kapsamında 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Atık Yönetimi Yönetmeliği 

hükümlerine uyulacaktır.    

 

http://www.cevreorman.gov.tr/
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4. Tehlikeli Atıklar 

 

Proje kapsamında kontamine bez, üstübü ve eldiven gibi kiĢisel koruyucu malzemeler vb. 

tehlikeli atıklar oluĢması durumunda lisanslı bertaraf tesislerine gönderilmesi sağlanacak 

olup, 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Atık Yönetimi 

Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.  

 

Tehlikeli atıkların taĢınması sırasında düzenlenecek taĢıma belgelerinin bir nüshası Çevre ve 

ġehircilik Ġl Müdürlüğü'ne ibraz edilecektir. 10.09.2014 Tarih ve 29115 Sayılı Resmi 

Gazete‘de Yayımlanan Çevre Ġzin ve Lisans Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

5. Atık Pil ve Akümülatörler 

 

Proje kapsamında atık pil ve akümülatör oluĢması beklenmemektedir. Pil oluĢması 

durumunda  TAP‘a gönderilmesi sağlanacaktır.  

 

ĠĢletmede 31.08.2004 Tarih ve 25569 Sayılı Resmi Gazete‘de  yayımlanan Atık Pil ve 

Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulacaktır. 

 

6. Ambalaj Atıkları 

 

Proje kapsamında ambalaj atığı oluĢması beklenmemektedir, oluĢması söz konusu olduğunda 

24.08.2011 tarih ve 28035 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü 

Yönetmeliği uyarınca diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilecek ve belediyenin ya da yetkili 

kuruluĢların istediği Ģekilde toplama sistemine verilmek üzere hazır hale getirilecektir.  

 

7. Ömrünü TamamlamıĢ Lastikler  

 

Proje kapsamında kullanılacak araçların bakım iĢlemleri servislerde yapılacağından ÖTL 

oluĢması beklenmemektedir. Ancak oluĢması durumunda Çevre ve ġehircilik Bakanlığı 

tarafından yetkilendirilmiĢ kurum/kuruluĢlara verilmesi sağlanacaktır. 25.11.2006 Tarih ve 

26357 Sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan Ömrünü TamamlamıĢ Lastiklerin Kontrolü 

Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

 

8. Atık Yağlar  

 

Proje kapsamında faaliyet süreci sırasında atık yağ oluĢması beklenmemekte olup, 

kullanılacak araçların yağ değiĢim iĢlemleri servislerde gerçekleĢtirilecektir. Bu hususların 

dıĢında atık yağ oluĢması durumunda 30.07.2008 tarih ve 26952 sayılı Atık Yağların Kontrolü 

Yönetmeliği‘ne uygun olarak geçici depolanması sağlanacak ve lisanslı bertaraf tesislerine 

gönderilecektir. 
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9. Tıbbi Atıklar 

 

Proje kapsamında faaliyet süreci sırasında çalıĢacak personelin herhangi bir kaza ile karĢı 

karĢıya kalmaları durumunda en yakın sağlık kuruluĢuna gidilmesi sağlanacaktır. 25.01.2017 

tarih ve 29959 sayılı Resmi Gazete‘ de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Atıkların 

Kontrolü Yönetmeliği  hükümlerine uyulacaktır. 

 

10. Gürültü  

 

Projenin yapım aĢamasında Ģantiye kurulmayacaktır. Yapım çalıĢmalarının çok büyük bir 

bölümü deniz içi dolgu çalıĢması Ģeklinde gerçekleĢtirilecek olup, çalıĢma sahası yerleĢim 

yerlerinden uzak konumdadır. Bu sebeple meydana gelecek  gürültü, hesap değerlendirmesi 

dıĢında tutulmuĢtur.   

 

Bununla birlikte,  Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği Madde 

23‘de ġantiye alanlarından çevreye yayılan gürültü seviyesi ve gürültünün önlenmesine iliĢkin 

kriterlere uyulacak, proje sahasında, iĢ makinelerinden kaynaklanacak gürültünün azaltılması 

mümkün olmadığından çalıĢanların korunması amacıyla 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği 

Kanunu'nda anılan koruyucu elbise ve gereçler verilecektir. Gerekli olduğu durumlarda 

makinelerin kullanımında gerekli koruyucu önlemler alınacaktır.  

 

Proje kapsamında  04.06.2010 Tarih ve 27601 Sayılı Resmi Gazete‘de  yayımlanan Çevresel 

Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği hükümleri ve 10.09.2014 Tarih ve 

29115 Sayılı Resmi Gazete‘de Yayımlanan Çevre Ġzin ve Lisans  Yönetmeliği hükümlerine 

uyulacaktır.  
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d) Kullanılacak Teknoloji Ve Malzemelerden Kaynaklanabilecek Kaza Riski 

 
Proje kapsamında;  deniz içi dolgu çalıĢmaları gibi inĢai faaliyetlerin yer aldığı bir dizi çalıĢma 

gerçekleĢtirilecektir.    

 

Yapılacak çalıĢmalarda 19.12.2007 tarih ve 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır.  

 

Proje alanı, BaĢbakanlık Afet ĠĢleri Genel Müdürlüğü‘nün 18.04.1996 tarih ve 96/8109 sayılı 

kararnamesi ile yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri Haritasına göre inceleme alanı 1. 

derece deprem bölgesinde kalmaktadır. ÇalıĢma alanında çığ, heyelan, kaya düĢmesi gibi 

doğal afet olayları gözlenmemekle birlikte, sahil kesiminde erozyona bağlı olarak kıyı 

oyulmaları gibi yapısal değiĢiklik görülmektedir. Projede 06.03.2006 tarih ve 26100 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar 

Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulacaktır.  

 

Proje kapsamında, 20.06.2012 tarih ve 28339 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren, 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu‘na ve 4857 sayılı ĠĢ Kanununun ilgili 

maddelerine ve buna bağlı çıkarılan tüzük ve yönetmelik hükümlerine uyulacaktır. 

 

Proje kapsamında 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu Kanuna bağlı olarak çıkarılan 

Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacaktır.  

 

Proje kapsamında 04.06.2010 Tarih ve 27601 Sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan Çevresel 

Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

Proje kapsamında 2872 sayılı Çevre Kanunu, 26.04.2006 tarih ve 5491 sayılı Çevre 

Kanununda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ve buna bağlı olarak çıkarılan yönetmeliklere 

uyulacak, diğer mevzuat hükümlerine uyulacak, ilgili kurum ve kuruluĢlardan gerekli izin ve 

ruhsatlar alınacaktır. 
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2. PROJE YERĠ VE ETKĠ ALANIN MEVCUT ÇEVRESEL ÖZELLĠKLERĠ: 

 

a) Mevcut Arazi Kullanımı ve Kalitesi (Tarım Alanı, Orman Alanı, Planlı Alan, Su 

Yüzeyi vb) 
 

T.C. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 

tarafından,  Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında sahil kesiminde meydana gelen kıyı 

oyulmasını önlemek ve azaltmak amacıyla ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli 

Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesi yapılması planlanmaktadır.  

 

Proje sahası 3 lokasyondan oluĢmaktadır: 

 

1. Akçakoca balıkçı barınağı doğusu  (6 adet kıyı koruma yapısı : 5 adet ayrık dalgakıran 

ve Orhanlı Deresi 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu)  

2. Kadınlar Plajı mevkii (1 adet kıyı koruma yapısı-ayrık dalgakıran) 

3. Döngelli Deresi‘nin çıkıĢ ağzı (2 adet kıyı koruma yapısı/mahmuz)    

 

 
 
 

Proje sahası; Akçakoca ilçe sınırlarında bulunmaktadır. Akçakoca balıkçı barınağı doğusunda, 

Akçakoca sahili ve yerleĢim alanının 90 m kuzeyinde ve kıyıya paralel biçimde yer alacak 

dalgakıran kıyı koruma yapısı Karadeniz içerisinde yer alacaktır, aynı lokasyonda bulunan 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında yapılacak mahmuz yapısı, Orhanlı Deresi denize deĢarj  noktası 

sağında kıyıdan baĢlayarak Karadeniz içerisinde inĢa edilecektir.   

Kadınlar Plajı  

Akçakoca Balıkçı 

Barınağı Doğusu  

Döngelli Dere 

ÇıkıĢ Ağzı 

Mahmuzları 

K A R A D E N İZ   
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Resim 1: Akçakoca Balıkçı Barınağı Doğusu 

 

Kadınlar Plajı Mevkiinde yapılacak dalgakıran yapısı, sahile 90 metre mesafede kıyıya paralel 

Ģekilde Karadeniz içerisinde yer alacaktır. Sahil kesiminde konutlar, pansiyon ve dinlenme 

tesisleri yer almaktadır.  

 

Resim 2: Kadınlar Plajı  

 

Döngelli Dere ağzı çıkıĢ mahmuzları;  Akçakoca ilçe merkezinin 5750 metre doğusunda, 

D010 Akçakoca-Ereğli Karayolunun kuzeyinde,  Döngelli Dere denize deĢarj  noktası sağında 

ve solunda olmak üzere iki kanat halinde kumsal sahadan baĢlayarak Karadeniz içerisinde 

inĢa edilecektir.   

 

Orhanlı Deresi ÇıkıĢ 

Ağzı 

D
a

lg
a
k

ır
a

n
 d

iz
is

i 

    Dalgakıran  
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i. Tarım Alanı-Orman  Alanı 

Proje sahasının orman alanları ile ilgisi bulunmamaktadır. Proje kapsamında deniz/sahil dolgu 

çalıĢması gerçekleĢtirilecektir. Deniz içi sahalar devletin hüküm ve tasarrufu olan araziler 

vasfındadır. 

 

Proje sahasının tarım arazileri ile ilgisi bulunmamaktadır.  

 

Düzce Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü‘nün 09.10.2017 tarih ve E.2504533 sayılı 

yazısında ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesinin 

yapılmasında sakınca olmadığı ifade edilmektedir. Söz konusu yazı EK 2.4’de verilmektedir. 

ii. Planlı Alan 

 

Proje sahasına ait, 1/25.000 ölçekli Akçakoca Çevre Düzeni Planı Paftaları ile Plan hükümleri 

Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü‘nün 02.10.2017 tarih ve E.3630 sayılı yazısı ve 

ekinde yer almakta olup, ilgi yazı ve  paftalar EK 2.3 kapsamında yer almaktadır. Proje 

kapsamında yer alan Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu ve Kadınlar Plajı Ayrık dalgakıran 

yapıları denizel alanda yer aldığından planlama sınırı dıĢında, Akçakoca Balıkçı Barınağı 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzunun karasal kısmı yeĢil alan/spor alanı ve devamında 

denizel ortamda, Döngelli Dere çıkıĢ ağzı mahmuz yapıları karasal kısmı kumsal sahada ve 

devamında denizel ortamda kalmaktadır.  

Döngelli dere çıkıĢ ağzı-

Karadeniz deĢarj noktası 

Proje Yer Bulduru Haritası EK 2.9‘da verilmiĢtir. 
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iii. Su Yüzeyi 

 

Proje sahası Karadeniz içerisinde kalmakta olup, dalgakıran kıyı koruma yapısı olarak deniz 

içi dolgu/sahil dolgu çalıĢmalarını içermektedir. Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusunda yer 

alan Orhanlı Deresi denize deĢarj  noktası sağında ve Döngelli Dere denize deĢarj  noktası 

sağında ve solunda olmak üzere iki kanat halinde mahmuz inĢası yapılacaktır.  

 

DSĠ Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğünün 19.10.2017 tarih 718833 sayılı yazısında; dere 

yataklarının denize bağlantı yerinde hakim rüzgar yönü dikkate alınarak verev Ģekilde çıkıĢ 

yapılması ve malzeme birikmesini önleyecek Ģekilde projelendirilmesi kaydıyla sakınca 

olmadığı ifade edilmekte olup, ilgili görüĢ EK 2.5’de yer almaktadır.  

 

Projede, Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında yapılacak 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu ve Döngelli 

Deresi‘nin çıkıĢ ağzında yapılacak 2 adet kıyı koruma yapısı (mahmuz yapısı) açılı (verev) 

olacak Ģekilde ve malzeme birikmesini engellemek amacıyla projelendirilmiĢ olup, ilgili tüm 

proje verileri EK 2.1 kapsamında yer almaktadır.  

 

b) Ek-5’deki Duyarlı Yöreler Listesi Dikkate Alınarak Korunması Gereken Alanlar 

 

Faaliyet alanı; Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında sahil kesiminde yer almaktadır. 

 

1. Ülkemiz mevzuatı uyarınca korunması gerekli alanlar  

 

a) Milli Parklar Kanunu’nun 2 nci maddesinde tanımlanan ve bu Kanunun 3 üncü 

maddesi uyarınca belirlenen "Milli Parklar", "Tabiat Parkları", "Tabiat Anıtları" ve 

"Tabiat Koruma Alanları", 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

Demirciönü Tabiat Koruma Alanı,  Akçakoca ilçesi sınırları içerisindedir. Akçakoca-Ereğli 

karayolunun Akçakoca‘dan itibaren 10 uncu kilometresinde ve Düzce Zonguldak il 

sınırındadır. Faaliyet alanına olan mesafesi yaklaĢık 6 km‘dir.  

 

b) Kara Avcılığı Kanunu uyarınca belirlenen "Yaban Hayatı Koruma Sahaları, Yaban 

Hayatı Geliştirme Sahaları ve Yaban Hayvanı Yerleştirme Alanları", 
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Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

Proje sahası Efteni Gölü Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahasının 37,5 km kuzeyinde 

bulunmaktadır. Efteni Gölü Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahası, Düzce  Merkez Ġlçeye bağlı 

Gölormanı, PaĢakonağı, KuĢaçması ve Ballıca Köyleri ile Gölyaka Ġlçesine bağlı Hamamüstü 

ve Hacıyakup Köyleri Mevkiinde yer almaktadır. 

 

c) Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’nun 3 üncü maddesinin birinci 

fıkrasının "Tanımlar" başlıklı (a) bendinin 1 inci, 2 nci, 3üncü ve 5 inci alt bentlerinde 

"Kültür Varlıkları", "Tabiat Varlıkları", "Sit" ve "Koruma Alanı" olarak tanımlanan 

ve aynı Kanun ile 17/6/1987 tarihli ve 3386 sayılı Kanunun (2863 sayılı Kültür ve 

Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu 

Kanuna Bazı Maddelerin Eklenmesi Hakkında Kanun) ilgili maddeleri uyarınca 

tespiti ve tescili yapılan alanlar, 

 

Düzce Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü‘nün 26.12.2017 tarih ve 1899 sayılı yazısı EK 2.14’de 

yer almakta olup, ilgili görüĢ yazısında proje sahasının 2634/4957 sayılı Turizm TeĢvik 

Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Kültür Ve Turizm Koruma Ve GeliĢim Bölgesi Ve 

Turizm Merkezi kapsamında kalmadığı ve projenin yapılmasında sakınca bulunmadığı ifade 

edilmektedir.  

 

Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü‘nün 24.01.2018 tarih ve 

E.72038 sayılı yazısı EK 2.15’de yer almakta olup, proje sahasında 2863 sayılı yasa 

kapsamında herhangi bir kültür varlığı buluntusuna rastlanılmadığından sakınca bulunmadığı 

ifade edilmektedir.  

 

      ç ) Su Ürünleri Kanunu kapsamında olan Su Ürünleri İstihsal ve Üreme Sahaları,  

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

d) Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği’nin 17 inci, 18 inci, 19 uncu ve 20 nci maddelerinde 

tanımlanan alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

e) Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği’nde tanımlanan alanlar, 
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Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

f) Çevre Kanunu’nun 9 uncu maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından "Özel Çevre 

Koruma Bölgeleri" olarak tespit ve ilan edilen alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

g) Boğaziçi Kanunu’na göre koruma altına alınan alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

h) Orman Kanunu uyarınca orman alanı sayılan yerler, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

i) Kıyı Kanunu gereğince yapı yasağı getirilen alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

j) Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin Aşılattırılması Hakkında Kanunda belirtilen 

alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

k) Mera Kanununda belirtilen alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

l) Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği’nde belirtilen alanlar. 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

2. Ülkemizin taraf olduğu uluslararası sözleşmeler uyarınca korunması gerekli alanlar 

 

a) "Avrupa’nın Yaban Hayatı ve Yaşama Ortamlarını Koruma Sözleşmesi" (BERN 

Sözleşmesi) uyarınca koruma altına alınmış alanlardan "Önemli Deniz Kaplumbağası 

Üreme Alanları"nda belirtilen I. ve II. Koruma Bölgeleri, "Akdeniz Foku Yaşama ve 

Üreme Alanları", 
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Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

b) "Akdeniz’in Kirlenmeye Karşı Korunması Sözleşmesi" (Barcelona Sözleşmesi) 

uyarınca korumaya alınan alanlar, 

 

1) "Akdeniz’de Özel Koruma Alanlarının Korunmasına Ait Protokol" gereği 

ülkemizde "Özel Koruma Alanı" olarak belirlenmiş alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

2) Cenova Bildirgesi gereği seçilmiş Birleşmiş Milletler Çevre Programı 

tarafından yayımlanmış olan "Akdeniz’de Ortak Öneme Sahip 100 Kıyısal 

Tarihi Sit" listesinde yer alan alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

3) Cenova Deklerasyonu’nun 17inci maddesinde yer alan "Akdeniz’e Has Nesli 

Tehlikede Olan Deniz Türlerinin" yaşama ve beslenme ortamı olan kıyısal 

alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

c) "Dünya Kültür ve Tabiat Mirasının Korunması Sözleşmesi"nin 1inci ve 2inci 

maddeleri gereğince Kültür Bakanlığı tarafından koruma altına alınan "Kültürel 

Miras" ve "Doğal Miras" statüsü verilen kültürel, tarihi ve doğal alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

d) "Özellikle Su Kuşları Yaşama Ortamı Olarak Uluslararası Öneme Sahip Sulak 

Alanların Korunması Sözleşmesi" (RAMSAR Sözleşmesi) uyarınca koruma altına 

alınmış alanlar, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

e) Avrupa Peyzaj Sözleşmesi. 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 
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3. Korunması gereken alanlar 

 

a) Onaylı Çevre Düzeni Planlarında, mevcut özellikleri korunacak alan olarak tespit 

edilen ve yapılaşma yasağı getirilen alanlar (Tabii karakteri korunacak alan, 

biogenetik rezerv alanları, jeotermal alanlar ve benzeri), 

 

Proje sahasına ait, 1/25.000 ölçekli Akçakoca Çevre Düzeni Planı Paftaları ile Plan hükümleri 

Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü‘nün 02.10.2017 tarih ve E.3630 sayılı yazısı ve 

ekinde yer almakta olup, ilgi yazı ve  paftalar EK 2.3 kapsamında yer almaktadır. Proje 

kapsamında yer alan Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu ve Kadınlar Plajı Ayrık dalgakıran 

yapıları denizel alanda yer aldığından planlama sınırı dıĢında, Akçakoca Balıkçı Barınağı 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzunun karasal kısmı yeĢil alan/spor alanı ve devamında 

denizel ortamda, Döngelli Dere çıkıĢ ağzı mahmuz yapıları karasal kısmı kumsal sahada ve 

devamında denizel ortamda kalmaktadır.  

 

b) Tarım Alanları: Tarımsal kalkınma alanları, sulanan, sulanması mümkün ve arazi 

kullanma kabiliyet sınıfları I, II, III ve IV olan alanlar, yağışa bağlı tarımda kullanılan 

I. ve II. sınıf ile, özel mahsul plantasyon alanlarının tamamı, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

c) Sulak Alanlar: Doğal veya yapay, devamlı veya geçici, suların durgun veya akıntılı, 

tatlı, acı veya tuzlu, denizlerin gel-git hareketinin çekilme devresinde 6 metreyi 

geçmeyen derinlikleri kapsayan, başta su kuşları olmak üzere canlıların yaşama 

ortamı olarak önem taşıyan bütün sular, bataklık sazlık ve turbiyeler ile bu alanların 

kıyı kenar çizgisinden itibaren kara tarafına doğru ekolojik açıdan sulak alan kalan 

yerler, 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

d) Göller, akarsular, yeraltı suyu işletme sahaları, 

 

Proje sahası Karadeniz içerisinde kalmakta olup, dalgakıran kıyı koruma yapısı olarak deniz 

içi dolgu/sahil dolgu çalıĢmalarını içermektedir. Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusunda yer 

alan Orhanlı Deresi denize deĢarj  noktası sağında ve Döngelli Dere denize deĢarj  noktası 

sağında ve solunda olmak üzere iki kanat halinde mahmuz inĢası yapılacaktır.  
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DSĠ Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğünün 19.10.2017 tarih 718833 sayılı yazısında; dere 

yataklarının denize bağlantı yerinde hakim rüzgar yönü dikkate alınarak verev Ģekilde çıkıĢ 

yapılması ve malzeme birikmesini önleyecek Ģekilde projelendirilmesi kaydıyla sakınca 

olmadığı ifade edilmekte olup, ilgili görüĢ EK 2.5’de yer almaktadır.  

 

Projede, Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında yapılacak 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu ve Döngelli 

Deresi‘nin çıkıĢ ağzında yapılacak 2 adet kıyı koruma yapısı (mahmuz yapısı) açılı (verev) 

olacak Ģekilde ve malzeme birikmesini engellemek amacıyla projelendirilmiĢ olup, ilgili tüm 

proje verileri EK 2.1 kapsamında yer almaktadır.  

 

Proje sahasının göl ve yeraltısuyu ile iliĢkisi bulunmamaktadır.  

 

e) Bilimsel araştırmalar için önem arzeden ve/veya nesli tehlikeye düşmüş veya düşebilir 

türler ve ülkemiz için endemik olan türlerin yaşama ortamı olan alanlar, biyosfer 

rezervi, biyotoplar, biyogenetik rezerv alanları, benzersiz özelliklerdeki jeolojik ve 

jeomorfolojik oluşumların bulunduğu alanlar 

 

Faaliyet alanının yukarıda belirtilen alanlarla iliĢkisi bulunmamaktadır. 

 

        Flora ve Fauna  

 

Düzce, kuzeybatı Karadeniz bölgesinde yayılıĢını yapan Euro-Siberian (Euxine) 

(AvrupaSibirya) Flora Alanı, Mediterranean (Akdeniz) Flora Alanı ve Irano-Turanian (Ġran-

Turan) Flora Alanı etkisinde bulunmaktadır. Flora alanı bakımından, Euxine (Orta Batı 

Karadeniz) ile Xsero-Euxine (Kurakçıl Batı Karadeniz)‘in geçiĢ bölgesinde bulunmaktadır. 

Düzce‘nin güney doğusundan Beyköy-Uğur köyünden baĢlayarak, Abant Gölü‘ne ve 

Dağları‘na uzanan Samandere Vadisi‘nde; Avrupa-Sibirya (Euro-Siberian) Flora Alanının 

Orta Batı Karadeniz alt flora alanı (Sub-Euxine) etkisi, Samandere Vadisini de içine alan 

Abant Dağları‘nın (1600 m.) kuzey batıya bakan yüksek yerlerinde, vadi içlerinde ve dere 

kenarlarında görülür.  

 

Akdeniz (Mediterranean) Flora Alanının etkisi, ilin ön kuzey kesiminde, Beyköy-Uğur köyü-

Derdin arasında bulunan Uğursuyu Deresi‘nin oluĢturduğu ön vadide lokal olarak 

görülmektedir. Ġran-Turan (Irano- Turanian) Flora alanı, Ġç Anadolu Bölümü, step ikliminin 

etkisi, alanın güneyinde kurakçıl karakterli Orta Batı Karadeniz (Xero-Euxine) flora alanına 
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geçiĢ bölgelerinde, Sinekli ve Sakarca yaylalarının yüksek kesimlerinde ve Abant Dağları‘nın 

(1600 m) subalpin vejetasyonunun bulunduğu 1500-1600 m.‘de görülmektedir. Coğrafi 

konumu ve jeomorfolojik yapısından dolayı, Uğur köyü-ġimĢirlik mevkisinde bulunan ön 

Uğur Suyu Vadisi ile Abant Gölü‘ne uzanan Samandere Vadisini etkileyen bu flora 

alanlarının kesiĢim ve geçiĢ yerinde bulunmasından kaynaklanan zengin flora ve vejetasyon 

çeĢitliliğine sahiptir. Dere, kalıntı maki, orman, subalpin ve kaya vejetasyon tipleri ve bu 

vejetasyon tipleri içerisinde nadir bitki habitatları yayılıĢını yapmaktadır.  

Öksin (Euxine) kuĢağın özelliği, kıyıdaki dağlık kesimden (kolinden), yarı dağlık kesime 

(Submontan) kadar bulunan yapraklı karıĢık ormanlardır. Kuzey Anadolu‘da alçak 

kesimlerdeki alçak dağ ormanlarını, çalı katındaki sürekli yeĢil çalılar örneğin kumar 

(Rhododendron sp.) ve birçok sarılıcılar (lianlar) karakterize eder. Yapraklı ağaçların rebaket 

gücü nedeniyle ibreli ağaçlar oldukça az bulunur. Bu kuĢaktaki yüksek basamak ormanları, 

batıda kayın (Fagus orientalis Lipsky) ve göknar (Abies nordmanniana Spach subsp. 

bornmuelleriana (Mattf.) Coode & Cullen), doğuda ladin (Picea orientalis (L.) Link) ve 

sarıçamdan (Pinus sylvestris L.) oluĢur. Kuzey Anadolu‘yu büyük alanlardaki kayın 

ormanları, özellikle bunların Öksin (Euxine) karakter türleri ile ayıran kumar (Rhododendron 

sp.) birimleri karakterize eder. Sıcak periyodun Akdeniz (Mediterranean) kalıntıları, örneğin 

akçakesme (Phillyrea latifolia L.) ve defne (Laurus nobilis L.) sert yapraklı çalı ormanı, 

Karadeniz kıyısında korunaklı yetiĢme ortamlarında bugüne kadar gelebilmiĢtir. Aynı durum 

Yarı Akdeniz (Sub-Mediterranean) toplumlar için de geçerlidir. Batı ve orta kesimlerdeki 

Yarı Öksin (Sub-Euxine) özellikteki kapalı ara vadilerde bulunan kızılçam (Pinus brutia Ten. 

var. brutia) ormanları vejetasyon dinamiğinin göstergesidir (Akman, 1995; Aksoy, 2006; Mayer & 

Aksoy, 1998).  

 

Bundan dolayı, Samandere vadisini içine alan Abant Dağları‘nın (1600 m) kuzey batı 

kısmında Düzce Ovasına açılan Uğursuyu Çayının oluĢturmuĢ olduğu, Uğursuyu Vadisi‘nin 

bulunduğu düĢük yükseltili ön vadi yamaçlarında Akdeniz (Mediterranean) flora alanı 

üyelerinden, ladenler (Cistus salviifolius L, Cistus creticus L.) gibi makiler, Genista januensis 

Viv. subsp. lydia (Boiss.) Kit Tan & Ziel., Ostrya carpinifolia Scop. gibi türler bulunmaktadır. 

Buradaki makiler Karadeniz‘e açılan Melen nehri etkisiyle çalıĢma alanının batısında bulunan 

Elmacık Dağı‘ndaki Akdeniz kökenli makilikler ile bağlantı oluĢturmaktadır (Aksoy, 2006). 

Samandere Vadisinin, orta yamaç alanlarda AvrupaSibirya (Euro-Siberian) flora alanının, 

Öksin (Euxine) alt flora alanını temsil eden, doğu kayını (Fagus orientalis Lipsky), akçaağaç 

(Acer trautvetteri Medvedev), adi gürgen (Carpinus betulus L.) ve saplı meĢe‘nin (Quercus 
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petraea (Matt.) Liebl.) hakim olduğu ve akasma (Clematis vitalba L.), diken ucu (Smilax 

excelsa L.) gibi sarılıcıların (lianların) bulunduğu karıĢık yapraklı ormanlar bulunmaktadır. 

Yüksek Dağ yamaçlarında, uludağ göknar (Abies nordmanniana Spach subsp. 

bornmuelleriana (Mattf.) Coode & Cullen) ve sarıçam (Pinus sylvestris L. var. hamata) 

ormanları bulunmaktadır. Abant Gölü‘ne ve dağları‘na bakan Sakarca ve Sinekli yaylarının 

güneye bakan yamaçlarında, kurakçıl karakterli yüksek dağ yamaçlarında, sarıçam (Pinus 

sylvestris L. var. hamata (Steven) Fomin) ormanları ile bağlantı oluĢturan karaçam (Pinus 

nigra J.F.Arnold subsp. nigra var. caramanica (Loudon) Rehder) saçlı meĢe (Quercus cerris 

L.), ahlat (Pyrus elaeagnifolia Pall.), geyik dikeni (Crateagus monogyna Jacq.) gibi ağaç ve 

çalıların oluĢturduğu ormanlar bulunmaktadır. Sakarca ve Sinekli yaylarının tepelerinde bodur 

ardıç‘ın (Juniperus communis L. var. saxatilis (Pall.) A.E.Murray) dağınık halde bulunduğu 

bodur herdem yeĢil çalılıklar ile kurakçıl karakterli Orta Batı Karadeniz (Xero-Euxine) alt 

flora alanına özgü bitkiler ile step karakterli Vincetoxicum fuscatum (Hornem.) Reichb. 

subsp. boissieri (Kusn.) Browicz, Anchusa leptophylla Roem. & Schult. subsp. incana 

(Ledeb.) D.F.Chamb. gibi bitkiler bulunmaktadır. Samandere Ģelalesinin çevresindeki oldukça 

dik ve nemli taĢlık kayalık ve yamaçlarda karayemiĢ (Laurocerasus officinalis Roem.), ĢimĢir 

(Buxus sempervirens L.), ıhlamur (Tilia platyphyllos Scop.), adi gürgen (Carpinus betulus L.), 

çınar yapraklı akçaağaç (Acer platanoides L.), doğu kayını (Fagus orientalis Lipsky), 

diĢbudak (Fraxinus excelsior L.), akçaağaç yapraklı üvez (Sorbus torminalis (L.) Crantz var. 

torminalis), dağ karaağaç (Ulmus glabra Hudson), adi fındık (Corylus avellana L. var. 

avellana), mor çiçekli ormangülü (Rhododendron ponticum L. subsp. ponticum), ateĢ dikeni 

(Pyracantha coccinea Roem.), büyük yapraklı dikenli mersin (Ruscus hypoglossum L.),orman 

sarmaĢığı (Hedera helix L.), papaz külahı (Euonymus latifolius (L.) Mill. subsp. latifolius), 

orman asması (Clematis vitalba L.) ve patlak (Staphylea pinnata L.) gibi ağaç ve çalılar 

bulunmaktadır.  

 

Düzce Ġli‘nin güneyinde bulunan Elmacık Dağları‘nda, Euxine planar (sıcak ve kurak iklimli 

alçak düzlük basamak, mediteran kalıntılar) basamak, kolin (yağıĢça yoksul iklimi olan alçak 

tepelik basamak, karıĢık orman) basamak, montan basamak (çoğunlukla bulut basamağında, 

sık ve iyi büyüme gösteren karıĢık ormanların bulunduğu dağ ormanı basamağı), subalpin 

basamak (kapalılığı çok düĢük meĢcerelerle ormanın savaĢ basmağı, ağaç yoktur), olmak 

üzere dört vejetasyon basamağı saptanmıĢtır. Bölgede sucul (göl) ve bataklık, su kenarı 

(riperian), kalıntı maki, kaya (rupikol), orman ve subalpin vejetasyonu olmak üzere 6 farklı 

vejetasyon tipi saptanmıĢtır. (Kaynak: http://www.csb.gov.tr/db/ced/editordosya/Duzce_icdr2014.pdf) 
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Sucul Flora  

 

Türkiye, üç tarafı denizler çevrili bir yarım ada olduğundan; kuzeyinde Karadeniz, güneyinde 

akdeniz, batısında Ege ve Marmara denizleri mevcuttur.  

 

Kuzeyde mevcut olan Karadeniz, ekolojik ve coğrafi özellikleri bakımından diğer 

denizlerimize göre farklı özelliklere sahiptir. Tuzluluk oranı ortalama %0,16-18 arasında 

değiĢmektedir. Yüz ölçümü 460.000 km
2
‘dir. Yüzey sularının sıcaklığı yazın 20-24 derece 

arasında değiĢkenlik göstermektedir.  

 

Karadeniz‘in Kıyı uzunluğu 1600 km civarındadır. Dağlar denize paraleldir ve Karadeniz sahilleri 

uzun kumsallara sahiptir. Dağlar denize paralel uzandığından dolayı kıyılarda fazla girinti ve 

çıkıntı yoktur. Karadeniz‘in yüzeyinde su hareketleri Ģiddetlidir. Derinlere doğru inildikçe bu 

durum değiĢenlik göstermektedir. 

 

Karadeniz‘in su altı florası da derinlerde yayılım göstermekte olan tek hücreli bitkiler, 

geliĢmiĢ çiçekli bitkiler ve her türlü su altı bitkisi mevcuttur. Deniz tabanı ağırlıklı olarak 

çamur ve silttir. Deniz tabanının çamurlu olduğu noktalar çiçekli bir bitki olan zostera merina 

için ideal bir yaĢam ortamı teĢkil etmektedir. Alg türleri yani su yosunları bakımından en fazla 

Ulva lactuca gözlenmektedir. 

 

Proje sahası ve yakınlarında literatür araĢtırması sonucunda endemik bir türe 

rastlanmamaktadır. Bern SözleĢmesi ve uluslar arası diğer sözleĢmeler ile koruma altına 

alınmıĢ herhangi bir tür bulunmamaktadır. 

 

Sucul  Fauna 

 

Karadeniz canlı türü açısından en fakir, tür sayısı açısından da oldukça zengin denizimizdir. 

Balık türleri soğuk ve düĢük tuzlu sularda üremeye uyum sağlamıĢtır. Kalkan, hamsi, levrek, 

palamut, lüfer, barbunya, istavrit, mezgit, kaya levreği gibi ekonomik katkı sağlayan balık 

türleri mevcuttur. Dev yengeç, denizatı, keĢiĢ yengeci, kum midyesi, deniz salyangozu gibi 

farklı türlere de rastlamak mümkündür. 

 

Karadeniz bölgesinde var olan balık türlerinden hiçbiri Bern SözleĢmesi ek listelerinde ve 

Avrupa Kırmızı Listesinde bulunmamaktadır. 
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Hidrolojik ve Hidrojeolojik Özellikler 

 

Akarsular 

 

 Düzce ilindeki baĢlıca akarsular; Küçük Melen, Asar Suyu, Uğur Suyu, Aksu Deresi ve 

Büyük Melen çayıdır. Düzce Ġli‘nin Akçakoca kıyı kesimi dıĢında kalan alanda yer alan 

akarsuların tümü, Batı Karadeniz havzasının bir alt havzası olan Melen Havzasına, ya da 

baĢka adıyla Efteni Havzasına aittir. Melen Su Toplama Havzası Ġstanbul Ġline Ġçme suyu 

sağlayan Büyük Melen Projesi havzasını oluĢturmaktadır. Akçakoca ilçesi hariç ilin tamamı 

Büyük Melen Projesi havzası içerisinde kalmaktadır. 

 

Tablo 7: Düzce Ġlinin Akarsuları 

 
Kaynak: DSİ, 55. Şube Müdürlüğü 

 

Su kaynakları bakımından oldukça zengin bulunan Düzce Ġli‘nde; Efteni Gölü, Kuru Göl, 

Topuk Yaylası Göleti, Islak Göl, Karagöl, Yayla Gölü, Salık Göl ve Sülüklü Göl gibi küçük 

gölcükler de bulunmaktadır.  

 

Göller: 

 

Efteni Gölü : Göl Jeolojisi: Düzce Ovası‘nın güneyinde yer alan Efteni Gölü‘nün, Holosen 

Devri‘nde oluĢtuğu sanılmaktadır. Toprak yapısı alüviyal topraktır. Podsolik ve esmer orman 

topraklarından taĢınmıĢtır. Eğimi % 1‘den düĢüktür. Ana kaya tortuldur, toprak ince tekstürlü 

ve az taĢlıdır. Göl Florası: Göl kıyıları sazlık ve kamıĢlıktır. Gölün sularını boĢaltan dere 

boyunca da sazlıklara rastlanmaktadır. YaklaĢık 2 hektar geniĢliğinde bir söğütlük mevcut 

olup, diğer kısımlarda sık çayır otları hakimdir. Göl Faunası: Efteni Gölü‘nde kuĢ türlerinin 
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tespiti yapılmamıĢtır. Sahada belirlenen ve daha önce çevre halkı tarafından görülen türler; 

Kuğu, Bozkaz, Sakarca, Suna, Angıt, YeĢilbaĢ, Bozördek, Fiyu, Bekri, Çıkrıkçın, ElmabaĢ, 

PasbaĢ, Kılkuyruk, KaĢıkçın, Gri balıkçıl, karabatak, Küçük karabatak, Büyük beyaz balıkçıl, 

Turna, Toy, Mezgeldek gibi türler belirtilmiĢtir. Sahanın özellikleri ve göç yolları üzerinde 

bulunması nedeni ile 150‘den fazla kuĢ türünün olabileceği tahmin edilmektedir. 

 

Göletler 

 

Kurugöl:16.01.2004 tarihinde A tipi olarak tescil edilen mesire yerinin Ģimdiki alanı 21,95 ha 

olup, içerisinde 4,87 ha büyüklüğünde bir de gölet mevcuttur. Bölgenin doğal güzelliği yeni 

bir gölcük veya Abant olmaya aday olduğunu göstermekte olup KaynaĢlı Ġlçe sınırları 

içerisinde yer almaktadır.  

 

Topukyayla Göleti: Ġlimiz KaynaĢlı Ġlçesinde Bıçkıyanı sınırları içersinde yer alan gölet Köy 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü‘nce hayvan içme suyu (HĠS) sağlamak amacıyla 1997 yılında 

yapılmıĢtır. Topuk göletinin göl alanı 15.000 m²‘dir.  

 

Dipsizgöl Göleti: KaynaĢlı Ġlçesi sınırları içersinde yer alan Dipsizgöl Göletinin yapımı 

tamamlanmıĢ ve hayvan içme suyu (HĠS) olarak kullanılmakta olup yaklaĢık göl alanı 

460.000 m²‘dir.  

 

Rezervuarlar 

 

 Hasanlar Barajı: Düzce ilinde tek bir baraj bulunmaktadır. Bu baraj, Yığılca yakınında Küçük 

Melen üzerinde yer alan ve 1992 yılında yapımı tamamlanmıĢ olan Hasanlar Barajı‘dır. 

Hasanlar barajı, yapım amaçları olan sulama, enerji ve taĢkın kontrolü fonksiyonlarına ek 

olarak, rekreasyon turizmi ve su sporları amacıyla da kullanılabilecek potansiyel taĢımaktadır. 

Çevresi yoğun yeĢilliklerle bezelidir. Düzce-Akçakoca karayolundan ayrıldıktan sonra sadece 

12 km, yani Düzce kent merkezinden itibaren 18 km gidilerek kısa sürede ulaĢılabilecek 

konumdadır. Düzce-Yığılca yolunun standardının yükseltilmesi ve baraj gölü kıyısında 

günübirlik turistik tesisler yapılması durumunda çevreye bir canlılık kazandırılabilir. Kaldı ki, 

bu yolun geliĢtirilerek Yedigöllere kadar uzatılması Ġstanbul‘dan ve genel olarak batıdan 

gelecek ziyaretçilerin artmasını, dolayısıyla bir iç turizm canlılığı da sağlayacaktır. 
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Jeolojik Özellikler:  

 

Düzce çek-ayır (pull-apart) havzasında yer alan ve son 17 Ağustos 1999 ve 12 Kasım 1999 

depremlerinde önemli miktarda hasara uğrayan ilçe düzeyindeki yerleĢim yerleri Düzce, 

Gölyaka, GümüĢova, Çilimli ve Cumayeri‘dir. Bunlar içinde en az hasar GümüĢova‘da, en 

fazlası Gölyaka‘dadır. Aynı Ģekilde Düzce ilçe merkezi de önemli hasara uğramıĢtır. Çilimli, 

depremi nispeten az hasarla atlatmıĢtır. Bu ilçelerin yerleĢtiği bölgeler ve yakın civarının 

jeolojik özellikleri aĢağıda açıklanacaktır. Ağır hasar gören yerlerin (Cumayeri, Gölyaka, 

Düzce) ortak tarafı Geç Kuvaterner yaĢlı Genç çökeller üzerine yerleĢmiĢ olmalarıdır.  

 

Düzce (Merkez Ġlçe): Bölgenin en geniĢ yayılımlı ve en fazla nüfusa sahip ilçesidir. Temel 

kayalardan uzak (en yakını 5 km) güneybatıya doğru 0.5-3 0 lik eğime sahip ovada 

yerleĢmiĢtir. Ġlçe merkezi halen akarsu kanal ve taĢkın ovası çökel alanları (QAk ve QAt) 

üzerinde bulunmakta ve geniĢlemektedir . Bu kesimlerde Geç Pleyistosen tortul kalınlığı 175-

225 m. arasındadır. Asarsu ve Melen Çayı Ģehrin içinden geçer ve düzenlenmemiĢ kanal 

yerlerinde taĢma yapar. Üzerinde yerleĢtiği litoloji büyük ölçüde silt ve kil, daha az oranda 

kum ve çakıllardan oluĢur. Düzce ilçe merkezi, güneyindeki aktif kırık hattına (Düzce fayı) ~ 

7 km mesafededir. TaĢkın ovasının, taĢkından korunan bölgelerinde kalın bir toprak örtüsü 

geliĢmiĢtir. Buralarda yüzeyden itibaren su tablası derinliği 2,5-3,5 m. arasındadır ve güneye 

doğru gittikçe sığlaĢır. Bu düĢük su tablası seviyesi büyük ölçüde kanal düzenlemeleri ve 

Melen Çayı‘nın 2,5-4,0 m. arasında yatağına gömülmüĢ oluĢu ile sonradan sağlanmıĢtır. 
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3. PROJENĠN ĠNġAAT VE ĠġLETME AġAMASINDA ÇEVRESEL ETKĠLERĠ VE 

ALINACAK ÖNLEMLER  

 

T.C. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 

tarafından,  Düzce Ġli, Akçakoca Ġlçesi sınırlarında sahil kesiminde meydana gelen kıyı 

oyulmasını önlemek ve azaltmak amacıyla ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli 

Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesi yapılması planlanmaktadır.  

 

Kıyı Koruma Yapılarının yer alacağı  Akçakoca sahil kesimi son yıllarda kıyı erozyonuna 

uğramıĢtır. Meydana gelen kıyı erozyonu sonucunda kıyı kesimi denizin etkisi altına girerek 

kumsal geniĢliğinde azalma meydana gelmiĢ,  sahil Ģeridinin plaj olarak faydalanma durumu  

kötü yönde etkilenmiĢ durumdadır. 

 

Proje sahası 3 lokasyondan oluĢmaktadır: 

 Akçakoca balıkçı barınağı doğusu  (6 adet kıyı koruma yapısı : 5 adet ayrık dalgakıran 

ve Orhanlı Deresi 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu)  

 Kadınlar Plajı mevkii (1 adet kıyı koruma yapısı-ayrık dalgakıran) 

 Döngelli Deresi‘nin çıkıĢ Ağzı (2 adet kıyı koruma yapısı/mahmuz)    

 

Proje kapsamında dip tarama iĢlemi yapılmayacaktır.  

 

Proje sahasına ait, 1/25.000 ölçekli Akçakoca Çevre Düzeni Planı Paftaları ile Plan hükümleri 

Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü‘nün 02.10.2017 tarih ve E.3630 sayılı yazısı ve 

ekinde yer almakta olup, ilgi yazı ve  paftalar EK 2.3 kapsamında yer almaktadır. Proje 

kapsamında yer alan Akçakoca Balıkçı Barınağı doğusu ve Kadınlar Plajı Ayrık dalgakıran 

yapıları denizel alanda yer aldığından planlama sınırı dıĢında, Akçakoca Balıkçı Barınağı 

Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzı mahmuzunun karasal kısmı yeĢil alan/spor alanı ve devamında 

denizel ortamda, Döngelli Dere çıkıĢ ağzı mahmuz yapıları karasal kısmı kumsal sahada ve 

devamında denizel ortamda kalmaktadır.  

 

Düzce Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü‘nün 09.10.2017 tarih ve E.2504533 sayılı 

yazısında ―Akçakoca Kıyı Koruma Yapıları ve Döngelli Deresi ÇıkıĢ Mahmuzları‖ projesinin 

yapılmasında sakınca olmadığı ifade edilmektedir. Söz konusu yazı EK 2.4’de verilmektedir.  
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DSĠ Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğünün 19.10.2017 tarih 718833 sayılı yazısında; dere 

yataklarının denize bağlantı yerinde hakim rüzgar yönü dikkate alınarak verev Ģekilde çıkıĢ 

yapılması ve malzeme birikmesini önleyecek Ģekilde projelendirilmesi kaydıyla sakınca 

olmadığı ifade edilmekte olup, ilgili görüĢ EK 2.5’de yer almaktadır.  

 

Akçakoca Belediye BaĢkanlığının 12.12.2017 tarih ve E.4310 sayılı görüĢ yazısı EK 2.12’de 

verilmekte olup, projenin yapılmasında sakınca olmadığı ifade edilmektedir.  

 

Bartın Sahil Güvenlik Batı Karadeniz Grup Komutanlığı‘nın 11.12.2017 tarih ve 81208 sayılı 

GörüĢü EK 2.13’de yer almaktadır. Bu kapsamda ilgili görüĢte; projeye yönelik seyir ve 

ikazların yeteri kadar önceden yayınlanması, faaliyette kullanılacak deniz araçlarının 

çalıĢmalar süresince gündüz ve gece Ģartlarında 29.04.1978 tarihli 16273 sayılı R.G. 

yayımlanarak yürürlüğe giren Denizde ÇatıĢmayı Önleme Tüzüğü gereğince seyir ikaz 

iĢaretleri ve fenerler ile donatılması, Denizcilere ilan edilebilmesi ve haritalara iĢlenebilmesi 

için Seyir Hidrografi ve OĢinografi Daire BaĢkanlığına bildirilmesi, 2692 sayılı Sahil 

Güvenlik Komutanlığı Kanunu kapsamında deniz güvenliği gerekleri dikkate alınarak icra 

edilecek çalıĢmalara baĢlanmadan önce gün ve gün faaliyetin baĢlangıç ve bitiĢ zamanlarının 

Komutanlık ile irtibata geçilerek bildirilmesi ve diğer ilgili kurum ve kuruluĢların olumlu 

görüĢleri alınması kaydıyla uygun olduğu ifade edilmektedir. Bartın Sahil Güvenlik Batı 

Karadeniz Grup Komutanlığı‘nın 11.12.2017 tarih ve 81208 sayılı görüĢünde belirtilen 

hususlara uyulacaktır.  

 

Düzce Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü‘nün 26.12.2017 tarih ve 1899 sayılı yazısı EK 2.14’de 

yer almakta olup, ilgili görüĢ yazısında proje sahasının 2634/4957 sayılı Turizm TeĢvik 

Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Kültür Ve Turizm Koruma Ve GeliĢim Bölgesi Ve 

Turizm Merkezi kapsamında kalmadığı ve projenin yapılmasında sakınca bulunmadığı ifade 

edilmektedir.  

 

Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü‘nün 24.01.2018 tarih ve 

E.72038 sayılı yazısı EK 2.15’de yer almakta olup, proje sahasında 2863 sayılı yasa 

kapsamında herhangi bir kültür varlığı buluntusuna rastlanılmadığından sakınca bulunmadığı 

ifade edilmektedir.  

 

UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Karasu Liman BaĢkanlığı‘nın 21.12.2017 tarih 

ve E.528 sayılı yazısı EK 2.16’da verilmekte olup, faaliyetin gerçekleĢtirilmesinin Uygun 

görüldüğü ifade edilmektedir.  
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Projede, Orhanlı Deresi çıkıĢ ağzında yapılacak 1 adet çıkıĢ ağzı mahmuzu ve Döngelli 

Deresi‘nin çıkıĢ ağzında yapılacak 2 adet kıyı koruma yapısı (mahmuz yapısı) açılı (verev) 

olacak Ģekilde ve malzeme birikmesini engellemek amacıyla projelendirilmiĢ olup, ilgili tüm 

proje verileri EK 2.1 kapsamında yer almaktadır.  

 

Projenin yapım aĢamasının haricinde iĢletme aĢaması olmayacaktır. Ġhtiyaç duyulması 

durumunda kurum tarafından-bakım onarım çalıĢmaları gerçekleĢtirilebilir.  

 

Projenin YapımAşaması ve Alınacak Önlemler : 

 

 Proje için günlük evsel nitelikli su ihtiyacı  1.5 m
3
/gün olarak hesaplanmıĢ olup, 

endüstriyel nitelikli su ihtiyacı ve atıksu oluĢumu bulunmamaktadır.  

 

 Proje için Ģantiye kurulmayacaktır. ÇalıĢacak personel için gerekli içme ve kullanma 

suyu satın alınarak temin edilecektir.   

 Projenin yapım aĢamasının  kısa bir sürede tamamlanması hedeflendiğinden sahaya 

Ģantiye kurulmayacak, personel sosyal ihtiyaçlarını bölgede bulunan sosyal tesislerden 

karĢılayacaktır.  

 

 Projede,  31.12.2004 Tarih ve 25687 Sayılı Resmi Gazete‘de  yayımlanan Su Kirliliği 

Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine ve 10.09.2014 Tarih ve 29115 Sayılı Remi 

Gazete‘de Yayımlanan Çevre Ġzin ve Lisans Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

 Projede dolgu miktarı toplamı 54.845 m
3
 ‗tür. Dolgu cinsi taĢ dolgu niteliğinde 

olacaktır. Kullanılacak dolgu malzemesinin özgül ağırlığı 2.67 ton/m
3
 alınarak; toplam 

dolgu miktarı 146.436 ton olarak hesaplanmıĢtır. ÇalıĢmaların 1 yıl içerisinde 

tamamlanması öngörülmektedir.  

 

 Sahada dolgu aĢamasında malzemenin boĢaltılması ve taĢınması sırasında toz 

oluĢacaktır. Hesaplanan toz emisyonu 0.4322 kg/saat bulunmuĢtur.  

 

 03.07.2009 tarih ve 27277 sayılı R.G. yayımlanan Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin 

Kontrolü Yönetmeliği    EK 2/ 1.b hükümlerine göre ―Saatlik kütlesel debi (kg/saat) 

değerleri Tablo 2.1‘de verilen değerleri aĢması halinde, tesis etki alanında 

emisyonların Hava Kirlenmesi Katkı Değeri (HKKD) mümkünse saatlik, aksi 
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takdirde, günlük, aylık ve yıllık olarak hesaplanır‖ denmektedir. Hesaplanan 0.4322 

kg/saat değeri,  Tablo 2.1‘de baca dıĢındaki yerlerden kaynaklanan  toz emisyonuna 

ait sınır değer olan 1 kg/saat değerinin altında bulunduğundan Hava Kirlenmesi Katkı 

Değeri hesaplanmasına gerek bulunmamaktadır.  

 

 Toz oluĢumunu önlemek amacıyla taĢıma yolunda sulama yapılacaktır. Dolgu  

malzemesinin taĢınması sırasında araçların üzeri naylon branda ile kapatılarak, 

savurma yapılmadan doldurma boĢaltma yapılacaktır.  

 

 Projenin yapım iĢlemlerinin deniz ortamında gerçekleĢtirilecek olması nedeniyle 

hesaplanan emisyon değerinin daha düĢük düzeyde gerçekleĢmesi  ihtimal 

dahilindedir.  

 Projede günlük katı atık miktarı  13,4  kg/gün olarak hesaplanmıĢtır. Projede Ģantiye 

kurulmayacağı ve çalıĢacak personel ihtiyaçlarını bölgedeki sosyal tesislerden   

karĢılayacağından sahada evsel nitelikli katı atık oluĢmayacaktır.   

 Proje kapsamında kontamine bez, üstübü ve eldiven gibi kiĢisel koruyucu malzemeler 

vb. tehlikeli atıklar oluĢması durumunda lisanslı bertaraf tesislerine gönderilmesi 

sağlanacak olup, 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Atık 

Yönetimi Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.  

 

 Proje kapsamında atık pil ve akümülatör oluĢması beklenmemektedir. Pil oluĢması 

durumunda  TAP‘a gönderilmesi sağlanacak olup, 31.08.2004 Tarih ve 25569 Sayılı 

Resmi Gazete‘de  yayımlanan Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği ilgili 

hükümlerine uyulacaktır. 

 

 Proje kapsamında ambalaj atığı oluĢması beklenmemektedir, oluĢması söz konusu 

olduğunda 24.08.2011 tarih ve 28035 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj 

Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği uyarınca diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilecek 

ve belediyenin ya da yetkili kuruluĢların istediği Ģekilde toplama sistemine verilmek 

üzere hazır hale getirilecektir.  

 

 Proje kapsamında kullanılacak araçların bakım iĢlemleri servislerde yapılacağından 

ÖTL oluĢması beklenmemektedir. Ancak oluĢması durumunda Çevre ve ġehircilik 

Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiĢ kurum/kuruluĢlara verilmesi sağlanacaktır. 
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25.11.2006 Tarih ve 26357 Sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan Ömrünü TamamlamıĢ 

Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır. 

 

 Proje kapsamında faaliyet süreci sırasında atık yağ oluĢması beklenmemekte olup, 

kullanılacak araçların yağ değiĢim iĢlemleri servislerde gerçekleĢtirilecektir. Bu 

hususların dıĢında atık yağ oluĢması durumunda 30.07.2008 tarih ve 26952 sayılı Atık 

Yağların Kontrolü Yönetmeliği‘ne uygun olarak geçici depolanması sağlanacak ve 

lisanslı bertaraf tesislerine gönderilecektir. 

 

 Proje kapsamında faaliyet süreci sırasında çalıĢacak personelin herhangi bir kaza ile 

karĢı karĢıya kalmaları durumunda en yakın sağlık kuruluĢuna gidilmesi sağlanacaktır. 

25.01.2017 tarih ve 29959 sayılı Resmi Gazete‘ de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği  hükümlerine uyulacaktır. 

 

 Projenin yapım aĢamasında Ģantiye kurulmayacaktır. Yapım çalıĢmalarının çok büyük 

bir bölümü deniz içi dolgu çalıĢması Ģeklinde gerçekleĢtirilecek olup, çalıĢma sahası 

yerleĢim yerlerinden uzak konumdadır. Bu sebeple meydana gelecek  gürültü, hesap 

değerlendirmesi dıĢında tutulmuĢtur.   

 

 Bununla birlikte,  Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği 

Madde 23‘de ġantiye alanlarından çevreye yayılan gürültü seviyesi ve gürültünün 

önlenmesine iliĢkin kriterlere uyulacak, proje sahasında, iĢ makinelerinden 

kaynaklanacak gürültünün azaltılması mümkün olmadığından çalıĢanların korunması 

amacıyla 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği Kanunu'nda anılan koruyucu elbise ve 

gereçler verilecektir. Gerekli olduğu durumlarda makinelerin kullanımında gerekli 

koruyucu önlemler alınacaktır.  

 

 Proje kapsamında  04.06.2010 Tarih ve 27601 Sayılı Resmi Gazete‘de  yayımlanan 

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği hükümleri ve 

10.09.2014 Tarih ve 29115 Sayılı Resmi Gazete‘de Yayımlanan Çevre Ġzin ve Lisans  

Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.  

 

 Proje alanı, BaĢbakanlık Afet ĠĢleri Genel Müdürlüğü‘nün 18.04.1996 tarih ve 

96/8109 sayılı kararnamesi ile yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri Haritasına 
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göre inceleme alanı 1. derece deprem bölgesinde kalmaktadır. ÇalıĢma alanında çığ, 

heyelan, kaya düĢmesi gibi doğal afet olayları gözlenmemekle birlikte, sahil 

kesiminde erozyona bağlı olarak kıyı oyulmaları gibi yapısal değiĢiklik görülmektedir. 

Projede 06.03.2007tarih ve 26454 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik hükümlerine 

uyulacaktır.  

 

 Proje kapsamında 20.06.2012 tarih ve 28339 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren, 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu‘na ve 4857 sayılı ĠĢ 

Kanununun ilgili maddelerine ve buna bağlı çıkarılan tüzük ve yönetmelik 

hükümlerine uyulacaktır. 

 

 Proje kapsamında 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu Kanuna bağlı olarak 

çıkarılan Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulacaktır.  

 Proje kapsamında 09.05.1985 tarih ve 18749 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3194 

sayılı Ġmar Kanunu ve ilgili tüm yönetmelik hükümlerine uyulacaktır. 
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Çevre Mevzuatı kapsamında; 

 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Yönetmeliği”  

 03.07.2009 tarih ve 27277 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Sanayi Kaynaklı 

Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği” 

 04.06.2010 tarih ve 27601 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği”  

 10.10.2014 tarih ve 29115 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Çevre İzin Ve Lisans 

Yönetmeliği” 

 31.12.2004 tarih ve 25687 sayılı resmi Gazetede yayımlanan “Su Kirliliğinin Kontrolü 

Yönetmeliği” 

 30.07.2008 tarih ve 26952 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Atık Yağların Kontrolü 

Yönetmeliği” 

 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ―Atık Yönetimi 

Yönetmeliği” 

 24.08.2011 tarih ve 28035 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Ambalaj Atıklarının 

Kontrolü Yönetmeliği” 

 31.08.2004 tarih ve 25569 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Atık Pil ve 

Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği” 

 25.01.2017 tarih ve 29959 sayılı Resmi Gazete‘ de yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği” 

 19.12.2007 tarih 26735 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Binaların Yangından 

Korunması Hakkında Yönetmelik”  

 25.11.2006 tarih ve 26357 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Ömrünü Tamamlamış 

Lastiklerin Kontrolü Yönetmeği” 

 19.04.2005 Tarih ve 25791 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bitkisel Atık Yağların 

Kontrolü Yönetmeliği”  

 2872 sayılı Çevre Kanunu, 5491 sayılı Çevre Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun ve buna bağlı olarak çıkartılan/çıkartılacak tüm yönetmelik hükümlerine 

uyulacak, diğer mer‘i mevzuat çerçevesinde ilgili kurum ve kuruluĢlardan gerekli izin 

ve ruhsatlar alınacaktır. 

 

 

 



                ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

49 

 

NOTLAR VE KAYNAKLAR 

— Resmi Gazete, 2014, Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmenliği, 25.11.2014, Sayı 

29186, BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2009, Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, 

03.07.2009, Sayı 27277, BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2010, Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği, 

04Haziran 2010, Sayı 27601, BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2004, Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği, 31.12.2004, Sayı 25687, 

BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2015,  Atık Yönetimi Yönetmeliği, 02.04.2015, Sayı  29314, 

BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2017, Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, 25.01.2017, Sayı 29959, 

BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Resmi Gazete, 2014, Çevre Ġzin Ve Lisans Yönetmeliği, 10.09.2014, Sayı 29115  

BaĢbakanlık Basımevi, Ankara. 

— Türkiye Çevre Vakfı  (TÇV), 1992. Türk Çevre Mevzuatı. 1–2 Cilt, TÇV, Ankara 

— BAġTÜRK  A. Prof. Dr., 1992. Katı Atıklar Dersi, Ders Notları Yıldız Teknik 

Üniversitesi  Müh. Fak. Çevre Müh. Bölümü; Ġstanbul  

— Ertürk, F, 1993. Hava Kirliliği Ders Notları, Yıldız Teknik Üniversitesi, Müh. Fak. 

Çevre Müh. Bölümü, Ġstanbul 

— ÇalıĢma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ĠĢçi Sağlığı Daire BaĢkanlığı, ĠĢçi Sağlığı ve ĠĢ 

Güvenliği Ġle Ġlgili Genel Bilgiler, Ankara. 

— Red Data Book 

— Revised 1996, IPCC Guidelines For National Greenhouse Gas Inventories: Reference 

Manual 

— www.tuik.gov.tr 

— www.tarim.gov.tr 

— http://www.csb.gov.tr/db/ced/editordosya/Duzce_icdr2014.pdf 

 

 

 

 

 



                ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

50 

 

 

 

EKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK 1 
 

PROJE ĠÇĠN SEÇĠLEN YERĠN 
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EK 2 
 

PROJE ALANI VE YAKIN ÇEVRESĠNĠN MEVCUT ARAZĠ KULLANIMINI 

DEĞERLENDĠRMEK ĠÇĠN; YERLEġĠM ALANLARININ, ULAġIM AĞLARININ, 

ENERJĠ NAKĠL HATLARININ, MEVCUT TESĠSLERĠN VE EK-5’DE YER ALAN 

DUYARLI YÖRELER LĠSTESĠNDE BELĠRTĠLEN DĠĞER ALANLARIN (PROJE 

ALANI VE YAKIN ÇEVRESĠNDE BULUNMASI HALĠNDE) YERLERĠNE ĠLĠġKĠN 

VERĠLERĠ GÖSTERĠR BĠLGĠLER 1/25000 ÖLÇEKLĠ HÂLĠHAZIR HARĠTA 

(ÇEVRE DÜZENĠ PLANI, NAZIM, UYGULAMA ĠMAR PLANI, VAZĠYET PLANI 

VEYA PLAN DEĞĠġĠKLĠĞĠ TEKLĠFLERĠ, TOPOGRAFĠK HARĠTA) ÜZERĠNE 

ĠġLENEREK KISACA AÇIKLANMASI, JEOLOJĠ HARĠTASI VE DEPREMSELLĠK 

 

 

2..1. Vaziyet Planı 

2..2. Proje Batımetri Haritaları 

2..3. Düzce Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü  1/25.000‘lik Çevre Düzeni Planı/Plan 

Notları/Lejant 

2..4. Düzce Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü‘nün 09.10.2017 tarih ve E.2504533 

sayılı yazısı 

2..5. DSĠ GörüĢü 

2..6. Jeolojik Harita 

2..7. 1/25.000 Ölçekli Topoğrafik Harita 

2..8. Depremsellik Haritası 

2..9. Yer Bulduru Haritası 

2..10. Proje Yapımına Yönelik Teknik ġartname Örneği 

2..11. Yer Görme Dilekçesi 

2..12. Akçakoca Belediye BaĢkanlığı GörüĢü 

2..13. Bartın Sahil Güvenlik Batı Karadeniz Grup Komutanlığı GörüĢü  

2..14. Düzce Ġl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü‘nün 26.12.2017 Tarih ve 1899 Sayılı 

GörüĢ Yazısı 

2..15. Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü‘nün 24.01.2018 

Tarih ve E.72038 Sayılı GörüĢ Yazısı 

2..16. UlaĢtırma Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığı Karasu Liman BaĢkanlığı‘nın 

21.12.2017 Tarih ve E.528 Sayılı GörüĢ Yazısı 
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Kaynak: http://www.mta.gov.tr/v3.0/sayfalar/hizmetler/doc/ZONGULDAK.pdf 
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ÖZGEÇMĠġ 

 

ADI VE SOYADI Nevin TURANOĞLU 

BABA ADI Hüseyin 

DOĞUM YERĠ VE YILI Bursa/1972 

MESLEĞĠ Çevre Yüksek Mühendisi 

YABANCI DĠL  Ġngilizce 

MEZUN OLDUĞU OKUL VE 

BÖLÜMÜ 

Lisans: Yıldız Teknik Üniversitesi Müh. Fak. Çevre 

 Mühendisliği Bölümü 

Yüksek Lisans: Uludağ Üniversitesi Fen bilimleri Enst. 

 Çevre Teknolojileri Anabilim Dalı 

 

Ġġ/EV-ADRESĠ TELEFONU 

 

FETHĠYE MAHALLESĠ FATĠH SOKAK BURKAN 

APARTMANI NO:7/A  KAT:1 D: 1  NĠLÜFER/ BURSA  

GÖREV YAPTIĞI KURUM  / 

KURULUġLAR 

 

- Tidap Ltd. ġti. 

- Becerikli A.ġ. 

- Üçge A.ġ. 

- Çedfem Müh. Hizm. Ltd. ġti. 

- Netçevre Müh. Dan. Mak. Elekt. San. ve Tic. Ltd.ġti. 

 

KISA ÖZGEÇMĠġ 

 

1989 – 1993 Çevre Mühendisliği Lisans Eğitimi 

1997 – 2000 Çedfem Mühendislik Ltd ġti. - Proje 

  Mühendisi 

2000 – 2007 Çedfem Müh Ltd ġti. - Rapor  

  Koordinatörü 

2000 – 2002  ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi  

  üzerine Yüksek Lisans Eğitimi Ġçme 

  Suyu Arıtma Tesislerinin   

  Projelendirilmesi konulu Tez ÇalıĢması 

2008 –  Netçevre Müh. Dan. Mak. Elek. San. ve 

  Tic. Ltd. ġti. - ġirket Müdürü 

 

RAPORA KATKISI 
Projenin Tamamı  
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ÖZGEÇMĠġ 

 

ADI VE SOYADI Fatma AKDENĠZ 

BABA ADI Ahmet 

DOĞUM YERĠ VE YILI MustafakemalpaĢa/1977 

MESLEĞĠ Çevre Yüksek Mühendisi 

YABANCI DĠL  Ġngilizce 

MEZUN OLDUĞU OKUL VE 

BÖLÜMÜ 

Lisans: Dokuz Eylül Üniversitesi, Çevre 

 Mühendisliği  Bölümü 

Yüksek Lisans: Uludağ Üniversitesi, Fen Bilimleri 

 Enstitüsü, Çevre Mühendisliği Bölümü 

Ġġ/EV-ADRESĠ TELEFONU 
FETHĠYE MAHALLESĠ FATĠH SOKAK BURKAN 

APARTMANI NO:7/A  KAT:1 D: 1  NĠLÜFER/ BURSA  

GÖREV YAPTIĞI KURUM  / 

KURULUġLAR 

 

- Elinsan ĠnĢ. Hava Mal. Ölç. Hizm. Taah. San.  ve 

Tic. Ltd. ġti. 

- NetÇevre Müh. Dan. Elek. San. ve Tic. Ltd. ġti. 

 

KISA ÖZGEÇMĠġ 

2003 – 2010  Elinsan ĠnĢ. Hava Mal. Ölç. Hizm.  

  Taah. San.  ve Tic. Ltd. ġti. –  

   Laboratuar Müdürü 

2010 –  Netçevre Müh. Dan. Mak. Elek. San. 

  ve Tic. Ltd. ġti. – Proje Mühendisi 

RAPORA KATKISI Projenin Tamamı 
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ÖZGEÇMĠġ 

 

ADI VE SOYADI AyĢe ORAKÇI 

BABA ADI Abdülmecit 

DOĞUM YERĠ VE YILI Ġnegöl / 1958 

MESLEĞĠ Kimya Mühendisi 

YABANCI DĠL  Ġngilizce 

MEZUN OLDUĞU OKUL VE 

BÖLÜMÜ 

Lisans: Ġstanbul Teknik Üniversitesi, Kimya  

 Fakültesi,  Kimya Mühendisliği  

 

Ġġ/EV-ADRESĠ TELEFONU 

 

FETHĠYE MAHALLESĠ FATĠH SOKAK BURKAN 

APARTMANI NO:7/A  KAT:1 D: 1  NĠLÜFER/ BURSA  

GÖREV YAPTIĞI KURUM  / 

KURULUġLAR 

- Duruder Halıcılık 

- Esginler Boyahanesi 

- Sega DıĢ Ticaret 

- Onuray Ltd. ġti. 

- TMMOB Kimya Mühendisleri Bursa ġubesi Oda 

Yönetimi 

- Napal Tekstil 

- Ozan Kimya  

- Selkim  

- Elinsan Çevre Teknolojileri A.ġ. 

- CRM Eğitim DanıĢmanlık 

- Netçevre Müh. Dan. Mak. Elek. San. ve Tic. Ltd. ġti 

KISA ÖZGEÇMĠġ 

1981 – 1983 Duruder Halıcılık – Boyahane ġefi 

1983 – 1985  Esginler Boyahanesi – Boyahane ġefi 

1985 – 1989  Sega DıĢ Ticaret / Libya-Türkiye –  

  Bursa Bölge Müdürlüğü 

1989 – 1995 Onuray Ltd. ġti. – ġirket Müdürü 

1995 – 2001  TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, 

  Bursa ġubesi Oda BaĢkanlığı 

2001 – 2003 Napal Tekstil – Kalite ve ĠĢletme  

  Müdürü 

2004 – 2005  Ozan Kimya – Tekstil Kimyasalları  

 Bölüm ġefi 

2005 – 2007  Selkim - Tekstil Kimyasalları Satıcılığı 

2007 – 2008  Elinsan Çevre Teknolojileri A.ġ.   

2008 – 2010  CRM Eğitim DanıĢmalık – ġirket  

  Müdürü 

2010 –  Netçevre Müh. Dan. Mak. Elek. San. ve 

  Tic. Ltd. ġti. - Proje Mühendisi 

RAPORA KATKISI 
Projenin Tamamı 

 



ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

120 

 

 



ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

121 

 

 



ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

122 

 

 

CANAN  KARAKUġ 



ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

123 

 

 
 

 

 

 



ULAġTIRMA, DENĠZCĠLĠK VE HABERLEġME BAKANLIĞI 

ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA KIYI KORUMA YAPILARI VE DÖNGELLĠ DERESĠ ÇIKIġ MAHMUZLARI 
PROJE TANITIM DOSYASI 

124 

 

 

ÖZGEÇMĠġ 

ADI VE SOYADI Yasemin KAN 

BABA ADI Metin 

DOĞUM YERĠ VE YILI Osmangazi-1992 

MESLEĞĠ Çevre Mühendisi 

YABANCI DĠL  Ġngilizce 

MEZUN OLDUĞU OKUL VE 

BÖLÜMÜ 

-Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Çevre Mühendisliği Bölümü 

Ġġ/EV-ADRESĠ TELEFONU 

 

FETHĠYE MAHALLESĠ FATĠH SOKAK BURKAN 

APT. NO:7/A K:1 D:1 NĠLÜFER/BURSA 

GÖREV YAPTIĞI KURUM  / 

KURULUġLAR 

- NetÇevre Müh. Dan. Elek. San. ve Tic. Ltd. ġti. 

 

KISA ÖZGEÇMĠġ 

- 05/11/2014 tarihinden bugüne NetÇevre Müh. Dan. 

Elek. San. ve Tic. Ltd. ġti. 

 

RAPORA KATKISI Projenin Tamamı  
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